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Styrelsens förord 
Härmed lägger styrelsen för MAIF Orienteringslag fram sin verksamhetsberättelse.  
 
År 2008 fick vi äntligen arrangera våran Vår-tävling den 13 april (blev inställd 2006 pga snö). Vi bjöd på 
bra väder och fin terräng. På höstkanten arrangerade vi tillsammans med OK Motala Älgfritt i Råssnäs. 
Vi har dessutom gjort en stor insats på Vätternrundan, MAIF-OL jobbade i år som vanligt ca 2000 arbets-
timmar. 
 
Vi har även tränat, redan i slutet av februari var det ett gäng träningsflitiga ungdomar med ledare som 
åkte ner till Spanien i en vecka. Där fick de prova att orientera i annorlunda terräng bland palmer och 
sanddyner. I mars var det dags för årets vårläger som 2008 var förlagt till ett snöfritt Bleking. Ca 25 st 
maifare passade på att träna intensivt i fyra dagar i varierande terräng. De deltog även i en Nattcup ar-
rangerad av Orion. 
 
Och så har vi tävlat, under 2008 gjorde vi ca 1400 tävlingsstarter och var med på de stora stafetterna 
som tiomila, tjoget och 25-manna. 
 
O-laget har en trygg ekonomi vilket säkerställer en fortsatt offensiv satsning på tävling och träning. 
 
Kommittéerna kommer att i detalj redogöra för sina respektive verksamheter. 
Styrelsen 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning 
 
Ordförande                 Thomas Svensson 
Sekreterare                 Anna Korall 
Kassör                         Krister Berger 
                                   Per Johansson 
                                   Ingrid Roos 
                                   Leif Hasselström 
Adjungerad                 Åsa Axén 
 

Sammanträden: 
 
Årsmöte 
Klubbens årsmöte hölls den 27 februari i Fålehagsstugan. 
 
Höstmöte 
Höstmöte med kommittéval hölls den 1 november. 
 
Styrelsen 
Protokollförda möten har hållits regelbundet. 
 
Kommittémöten 
Kommittéerna har sammanträtt fortlöpande. 
 
Kretsmöten 
Ett möte med Motalaklubbarna har hållits. 

Verksamhetsberättelse 2008 
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Medlemsantal 
165 medlemmar finns i klubben. 
 
Representationer 
Klubben har varit representerad vid: 
            ÖOF: s årsmöte 
            ÖOF: s ordförandekonferens 
            ÖOF: s ungdomsledarträff 
            MAIF IA: s årsmöte 
            MAIF IA: s alliansstyrelse 
            O-ringen 2007 styrelse 
 

Uppvaktningar 
Klubbmedlemmar har uppvaktats på högtidsdagar och istället för blommor har pengar satts in på Carolus 
fond. 
 

Egna arrangemang: 
Förutom sedvanliga ungdomsserietävlingar har laget ansvarat för Lång KM. Vi arrangerade även en Vår-
tävling den13 april och Älgfritt den 19 oktober tillsammans med OK Motala. 
 

SM-deltagande: 
På Sprint-SM och Natt-SM deltog Erik Melén och Åsa Axén. På Medel-SM deltog Erik Melén, Gustav Åh-
rén och Viktor Bergstrand, de bildade även ett H20 lag på Stafett-SM. På Lång-SM deltog Martin Ham-
marlund och Gustav Åhrén. 
 
Viktor Bergstrand deltog i U-SM.  

Distriktsmatchen 
I Distriktsmatchen deltog Erik Hallros, Viktor Bergstrand och Frida Bergstrand. 
 

Götalandmästerskap 
I Götalandsmästerskapen representerade Viktor Bergstrand Östergötland. 
 

Medlemsmöten m.m: 
Under 2008 har Motala AIF OL arrangerat medlemsmöte, äggpromenad, skinkpromenad, grötkväll och 
höstfest. 
 
 
 

Kommittérapporter 
 
 
 

Ungdomskommittén 
 

·     Ungdomskommittén har under 2008 bestått av Carina Berger Svensson, Maria Bergstrand, Anna 
Åhrén, Anders Bruhn och Ramon Berger. 

·     Kommittén har under året haft 4 protokollförda möten och därutöver ett par informella planeringar. 
·     Under säsongen har ca 24 barn och ungdomar 6-16 år deltagit. 
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·    Ansvaret för arrangemang av träning har fördelats mellan kommitténs medlemmar och ett par 
andra medlemmar i klubben. Vi har även haft hjälp av föräldrar på olika sätt. Vi har bedrivit träning 
en gång i veckan under perioden mitten av mars till början av juni och början av augusti till slutet 
av oktober. Träningen har varit uppdelad i tre till fyra olika svårighetsgrader och med många olika 
OL- moment och löpträningar för att ge barnen utvecklingsmöjligheter.  

·    Vi startade en nybörjarkurs i maj. Det kom endast två deltagare så vi integrerade kursen snabbt 
med övriga. Karl och Mona Åkerman bedrev en grundkurs för äldre och hade ca 5 deltagare med.  

·    Vi har arrangerat en ungdomsserietävling vid Tryfall i maj med ca 50 deltagare. 
·    I slutet av maj hade vi ”Björkaläger” förlagt till Sya med uppstart genom DM-sprinten i Mjölby.  

Några ungdomar har deltagit i ÖOF:s läger, OL-konfirmationsläger och Rikslägret. 
·    Klubbens ungdomar har deltagit i ett antal av tävlingarna i distriktet. Vid fem tävlingar har vi haft 

med ”tävlingsvärdar” för att underlätta för ungdomarna och deras föräldrar och vid dessa tillfällen 
har mellan 10 och 15 ungdomar deltagit. Vi har haft med deltagare i stafetter såsom Ekorren Cup, 
DM-stafetten, 25-manna, Dala-dubbeln och U-seriestafetten.  

·    Vi avslutade höstsäsongen med en gemensam klubbresa till Arosfortet i Huskvarna då så gott som 
alla ungdomar deltog tillsammans med ungdomsledare, föräldrar och andra medlemmar.  

·    Våra ungdomar och deras föräldrar har vid olika tillfällen arbetat med de olika Vätternrunda arran-
gemangen och våra tävlingar. 
 

Träningskommittén 
 
Kommittén har under året bestått av: Peter Bergstrand(klubbtränare), Erik Melén(ledamot), Christer Axén
(ledamot), Fredrik Jönsson(Ledamot), Martin Hammarlund(Ledamot), Oskar Höglund(Ledamot). 
 
Vi har haft sex möten för planering av träning, tävling och läger. Dessutom har kommittén deltagit i sam-
ordningsmötet med TGOK och OKM. 
Kick off möte hölls i november inför vinterns träning och kommande tävlingssäsong.  
 
Under året arrangerades följande: 
Januari. Träningshelg 
Februari. Stipendieläger till Spanien, och ett av gatloppen. 
Mars. Superstar i simhallen och vårträningsläger i Karlskrona. Dessutom arrangerades den årliga trä-
ningsorienteringen. 
April. Natt-träning i Västanvik. Motalarundan pånyttföddes. 
Maj. Motalarundan. Björkalägret hölls i Sya skidklubbs stuga.  
Juni. Tjoget-test hölls i Skogssjön (Norra) med ca 50 deltagare. 
Augusti. Cykelorientering och Multisport. 
September. Motalarundan. 
November. Nattsprint. 
December. Grötkväll. 
 
Träning. 
2008 års vinterträning bestod av: 
Tisdagar, intervallträning. Torsdagar, distansträning. Fredagar, inomhusträning. 
Söndagar, distansorientering.  
Vi har också deltagit i Gatloppet. 
Vår och sommarträning. 
Tisdagar, fortsatt löpträning. Torsdagar, teknikträningar på olika kartor. 
På höstkanten genomfördes tre st Motalarundor. 
Förändringar inför vintern 2008-2009. 
För att variera utbudet har nuvarande kommitté provat en del nya varianter i träningen: 
Distans med karta och lampa. Reflexbana i obanad terräng. Distans på MTB-banan. 
Inomhusträning i den nya multihallen. 
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Kart och Markkommittén 
Kommittén har under året bestått av Nils Erik Palm och Karl Åkerman. 
 
En fortsättning på karta VILKHYTTAN har gjorts i den norra delen med ca 4 km2. 
 
Karta FÅLEHAGEN har reviderats beroende på stormar och ny dragna spår. 
Även på diverse andra kartor har små revideringar gjorts. 
 
Liksom tidigare har kommittén varit behjälplig med framtagande av tränings och tävlings kartor för olika 
arrangemang. 
 

Informationskommittén 

Kommittén har under året bestått av Anders Hedin, Lisa Korall, Patrik Korall, Fredrik Korall, Ramon Berger 
samt Krister Berger som hemsidesansvarig. 
 
Ett nummer av klubbtidningen Qvistknäckaren har utkommit under året. Detta innehöll en mängd artiklar 
om olika företeelser av ett antal av klubbens medlemmar. I slutet fanns som vanligt en resultatbörs publi-
cerad. 
 
Hemsidan har under året fortlöpande uppdaterats, bl.a. med information om träning/tävling och andra 
klubbaktiviteter, inbjudningar och resultat från våra olika arrangemang, stora som små, bilder från lite olika 
aktiviteter samt numret av Qvistknäckaren. 
Några större nyheter har inte förekommit detta år. 
 
Klubbens hemsida finns på webbadressen  http://www.algonet.se/~berger/maif_ol.htm 

 
 
Slutord 
Så har ännu ett år gått. Vi har tränat, tävlat, svettats, haft träningsverk, fikat, hejat på varandra …..listan 
kan göras lång, men allt detta har vi gjort tillsammans 
 
Klubben har verksamhet för alla, såväl för äldre, yngre, elit och bredd. Kort sagt: vi har en verksamhet, 
som vi kan vara stolta över. 
 
Styrelsen riktar ett stort tack till alla som stöttar orienteringen på ett eller annat sätt.  
 
Tack för det som varit och nu skall vi ta nya tag inför nästa år.  
 
Styrelsen i Motala AIF OrienteringsLag. 
 
Thomas Svensson                 Anna Korall                 Krister Berger 
 
 
Leif Hasselström                    Ingrid Roos                 Per Johansson 
 
 
Adjungerad: Åsa Axén 
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På Gotland finns det fortfarande en tävling som he-
ter ’Korpen’, om jag inte missminner mig. Man läser 
ibland i Skogssport, bland andra tidningar, om korp-
liknande tävlingar – trots att de flesta numera inte 
alls består av yrkesmän mot andra yrkesmän, av fa-
brikslag som spelar mot andra firmors lag eller så. 
 
I Motala fanns korporientering på olika nivåer, på 
den tiden när alla på ett eller annat sätt kunde syss-
la med orientering lite vid sidan om det vanliga spor-
tandet – och gav sig tid att göra det. Lite av det där 
finns väl bakom det faktum, att Jukola har så många 
hoprafsade korplag med. 
 
Numera finns väl bara korpfotboll – om ens det – 
här i Motala. Det var inte länge sedan som det var 
massor av lag i detta som är världens farligaste id-
rott: korpfotbollen.  Vill man få bestående idrottsska-
dor: spela korpfotboll! Nu har väl de flesta planer fått 
växa igen. Planerna nere vid riksvägsreservatet står 
med högt gräs. Där sjöd av liv för något decennium 
sedan. 
Nå, korplivet var annat förr.  
 
Ta handboll, t. ex. (Jag slänger in en kort grej som 
har med korphandboll att göra: Vid mitten av fem-
tiotalet flyttade vi till Kalmar och där fick någon reda 
på att min fader hade spelat handboll, varvid han blir 
tillfrågad om att spela med i korpen, och han svara-
de ’ja’. Pappa var ingenjör på Kalmar Verkstad och 
den ende från kontoret som spelade; resten kom 
från verkstaden. Och innan första matchen spelas, 
kommer spelarna fram till fadern och frågar om det 
går för sig att de säger ’du’ till honom. Med tillägget: 
’Fast bara under match, förstås.’ Det var andra tider 
då – och när uppbrottet kom, var det inte alldeles 
lätt. Vår klassföreståndare la bort titlarna med oss 
på en samling hemma hos honom efter studentex-
amnen. Det var 1968. Svårast av allt var det att 
säga ’du’ till såna som man känt länge. Värst var det 
med Lennart och Sonia Brask. Dem kände jag sen 
spermiestadiet och de hade alltid varit farbror Len-
nart och tant Sonia. Usch, vilken vånda. Men det 
gick – och vi fick ett annat samhälle. Bara inte några 
snorungar börjar förstöra det som det tog en revolu-
tion att få till!)  
 

Ja, det var ju korpen vi höll på med. Vid mitten av 
60-talet hade vi i MAIF-orienteringen ett eget korp-
lag i handboll. Det var ett ordentligt seriesystem och 
de vanliga handbollsdomarna dömde; de som an-
nars dömde riktigt seriespel. Sievert Ståhl och dom. 
Läroverkets gymnastiksal – d.v.s. Zederslunds, som 
det heter nu – var fullbokad och det var ständigt liv 
och rörelse. Håkan Carlsson, som var vår bästa ta-
lang nånsin, men som slutade med orientering tidigt, 
tog med några kompisar, som kunde lite handboll, 
och de blev ledare. Annars minns jag inte riktigt vil-
ka som var med. Jag och Thomas Magnusson var 
nog de yngsta . 15-16 år då. Och Thomas’ pappa 
Göte. Och en del av de på den tiden gamla, som 
kanske var i 30-40-årsåldern. Och nån gång, när det 
fattades folk, blev fadern till mig och dessutom Len-
nart Brask inkallade – båda hade varit goda (eller 
kanske elit-) spelare – förr. De var kanske 45 år. Da-
gen efter den första matchen vaknade bägge med 
bröstsmärtor, gick till verksläkaren på MV och blev 
lindade för sina bräckta revben. De spelade sina sis-
ta matcher den kvällen.  
 
Jag har själv bara två egna minnen. Dels att jag blev 
utvisad för att ha ruffat. Vilket jag inte hade. Men 
han som ruffade åkte också ut. Och han torde vid 
detta läge vara 75 år eller så, så jag har bestämt 
mig för att glömma det och förlåta. Och sen minns 
jag ett särskilt mål. Jag dundrade in ett niometers-
kast mitt i krysset på Egon Bengtsson, som ju var 
MAIF:s fotbollsmålvakt under den allsvenska sä-
songen och länge framöver. Honom hade MV satt i 
målet, men o, vilken stänkare jag fick till. Men även 
han är död och begraven sen länge.  
 
Man märker att orienteringen har blivit en bra myck-
et mera seriös idrott nu. Något som man satsar på. 
Vi skulle inte ha tid idag. Och 45-åringar ser man 
inte på som förbrukade idrottare, utan som levande 
sportspersoner. Och kvinnor är framträdande. Då 
kunde man inte ens ha tänkt tanken på att ha en tjej 
med i laget.  
Fullt ös, alltså! Mera ös nu än då. Faktiskt! 
A 

KORPEN 
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Min femdagarsseger 
När vi i Hälsingland 2006 först började fundera 
på o-ringen i Dalarna var jag tveksam och inte 
så lockad av tanken på att springa i Sälen. Att vi 
fick avstå från eget tävlande i Östergötland fäll-
de dock avgörandet, annars skulle det blivit 3 
långa års uppehåll från 5-dagarstävlande. Inte 
behövde vi ångra oss, vi fick en kanonvecka i 
Sälen med lyxigt boende ( ja, jag erkänner, nu 
vill man inte bo i något annat än stugor längre), 
annorlunda och (nästan alla dagar) fin terräng, 
bra arrangemang och t.o.m. fint sommarväder. 
Bra resultat av flera MAIF-are blev det också. 
För min del blev det en slutseger som jag defini-
tivt inte hade räknat med. Faktum är dock att 
när jag såg 10-i-topp listan i D 45 K i Östergöt-
land 2007, så slog mig tanken att jag kunde ha 
chansen att ta en etapp-seger om allting klaffa-
de, och det var också mitt mål under vintern/
våren. Alla sådana tankar sopades dock undan 
när jag inledde min sommarsemester med en 
riktig halsinfektion som inte ville ge med sig. 
Inte förrän dagen före etapp 1 släppte det onda, 
så det var nätt och jämnt att jag tänkte starta. 
De 2 första etapperna gick av stapeln vid Berga 
by, känd som startplats för Vasaloppet. Man fick 
traska 2-3 km längs med spåret på väg till start, 
som ni vet är det uppför hela tiden. Det innebar 
att jag på min korta bana hade nedförsbacke i 
stort sett hela tiden ned mot mål. Det gjorde för-
stås inte orienteringen lättare, på den sista slutt-
ningen var det många som gjorde stora bom-
mar, så också jag som lade ca 4 minuter på en 
kontroll vilket var ungefär det jag var efter täten. 
Ingen knallhård konkurrens med andra ord.  
Andra etappen var starten åt andra hållet, med 
lite mer upp och ned hela tiden. Även denna 
dag darrade orienteringstekniken, 2 missar á 
vardera 2 minuter och 5 minuter efter. Dags att 
skärpa till sig. De två påföljande etapperna 
hade sin målplats vid Hundfjället, vilket nog var 
det häftigaste jag varit med om i o-ringen väg. 
Tredje etappen hade rykte om sig att bli riktigt 
svår med sluttningsorientering och inget annat 
än brunbild. Jag med min korta bana hade en-
dast ett par svåra kontroller i början och denna 

dag gick det bra. Kunde faktiskt inte skrapa ihop 
en sekunds miss och jag ledde etappen ända till 
sen eftermiddag när jag blev nedpetad till and-
raplatsen, men var såklart nöjd ändå. Etapp 4 
var MAIF lottade i den först startgruppen, så vi 
var bland de första som tog sittliften upp till star-
ten på kalfjället. Själv har jag ringa erfarenhet 
av fjällorientering, men försökte vara noga med 
att hålla riktningen och bedöma avstånd. Även 
denna dag gick det bra, endast en liten krok på 
en halvminut vilket räckte till en 8: e plats. Mitt 
mål att nå en etappseger var alltså borta, men 
jag hade i alla fall varit nära. Chockerande nog 
var det många av mina närmaste konkurrenter 
som bommade bort sig och helt plötsligt låg jag 
på en sammanlagd 2:a plats. Två-tre minuter 
fram till ledarinnan, men tätt bakom mig. Allt att 
förlora och inget att vinna med andra ord. Min 
klass startade direkt på morgonen kl. 8, en 
långsträcka till första, passade mig bra och jag 
kom in i orienteringen direkt.. Terrängen nere 
vid Lindvallen kändes som hemma, flacka höj-
der med sankmarker däremellan. När jag när-
made mig slutet av banan hade jag inte missat 
en meter och inte sett en enda människa. 
Dödstrött i värmen (trots att klockan inte ens var 
halv nio på morgonen var det stekande hett) 
och vid det laget ointresserad av allt utom att ta 
mig i mål. Därför blev jag inte ens glad när jag 
träffade på ledarinnan vid näst sista, någon 
spurt skulle jag ändå inte orka med. Nu behöv-
des det inte, för hon var tydligen ännu tröttare 
än jag varför jag med knapp styrfart kunde sega 
mig i mål som segrare. Inte någon stor merit, de 
bästa tävlade förstås i lång-klassen, men kul 
ändå. Jag var inte tillräckligt snabb för att ta en 
etappseger vilket var mitt mål, men när jag tän-
ker efter är det jämnheten som är min styrka, 
vilket ju är bra på flerdagarstävlingar. Etappseg-
rar stod ett par andra snabbfotade MAIF-killar 
för, men det står det säkert om på annan plats i 
denna tidskrift. 
Tack alla goa klubbkamrater för de fina kransar-
na till prisutdelningen! Det värmde. 

Maria Bergstrand D 45:a 
 

Min femdagarsseger 
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Apropå London 2008 
 
Känner mig föranlåten att berätta att Gerd och 
jag stack iväg till London för åttonde gången i 
september. Beslut togs från en dag till en an-
nan. En fördel med att vara pensionär. Restresa 
per buss från Malmö. Resan gick via Danmark,
Tyskland, Holland, Belgien till Calais i Frankri-
ke. Där åkte bussen ombord på ett tåg som tog 
oss under kanalen. Under själva resan märkte 
man aldrig av att vi rörde oss, man satt kvar på 
bussen, De cirka 50 km tog knappa 30 minuter. 
Lunchen intogs i en mindre stad i närheten av 
Canterbury. Inkvarterades mitt i smeten strax 
intill Tottenham Court Road. Hotellet på 12 vå-
ningar och 670 rum var mycket bra för att ligga i 
London. Sevärdheterna á la Leif Efraimsson 
hoppade vi över, de hade vi sett på 1900-talet. 
Mest flanerade vi och tittade på alla de typer av 
människor som befolkade londongatorna. Reor-
na i sportaffärerna besöktes även vilket resulte-
rade även i en extra stor resväska för att få med 
oss alla prylar som vi köpt för att ha som jul-
klappar. Vid ett besök på National Gallery såg vi 
en större folksamling vid foten på Nelsons pela-

re. Massor av fotografer som fotograferade en 
kvinna som satt i en trappa. Gerd trodde möjli-
gen att det kunde vara någon berömd filmstjär 
na vilket fick oss att ansluta till fotografskocken. 
Innan vi kom fram tog hon och satt en unge i 
famnen vilket fick fotograferna att blixtra litet ex-
tra. Vid närmare granskning såg vi att ”ungen” 
var en vuxen man. Kvinnan var rätt lång men 
inte någon rekordinnehavare vilket jag förstod 
när jag stod intill henne. Senare på eftermidda-
gen läste vi i en gratistidning att mannen var 20-
årige Pingping från Mongoliet, 74,60 cm lång. 
Helt proportionell i kroppen. Kvinnan var ryska 
Svetlana som innehar rekordet för kvinnoben 
132 cm upp till skrevet. Hon var dock inte pro-
portionell i bygget som Pingping. P.g.a. färdsät-
tet blev det bara 3½ dag i London. Det enda 
som kunde hänföras till orientering var att vi 
gick genom Hyde Park från Kensington till 
Marple Arch. Hemvägen gick med en fransk fär-
ja från Dover tillbaka till Calais. Bra sortering av 
whisky och cognac och billigare än i Puttgarten. 
Jag tror att det även fanns sorter som kunde 
reta aptiten på A. 
Tommy Stolt  

Vätternrundan 2009 
 
Vi har i år bytt med MAIF-fobollen så de tar depån i Rök på Halvvättern och vi tar 
över hela Hammarsundet på Vätternrundan och det innebär depå-arbete från tidig 
morgon till sen kväll. 
Hör gärna av er till depåcheferna om ni är intresserade av depåjobb. 
Depåchefer: Lisa Korall, Stina Korall och Ingrid Roos. 
 
I övrigt så har vi som vanligt arbeten på Vätternrundans förråd inkl diskning på 
söndagen efter Vätternrundan. 
 
 
Tjejvättern           6 juni 
Halvvättern           7 juni 
Minivättern           7 juni 
Vätternrundan     12-13 juni 
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Inte ett nummer, verkar det, utan 
ett reportage från den fina staden. 
Jag fick nog av att träna upp mina 
ben hemma, så jag bestämde mig 
hux flux att åka över Nordsjön 
(med flyg...) och idka träning. Ett 
tag tänkte jag, att man kunde leta 
upp nån tävling där man kunde gå 
runt en bana, men den enda till-
gängliga tävlingen hade 7.0 km 
för H60, och det var väl i över-
kant, så det fick bli alternativ ori-
enteringsträning i stället. 
 
Den gamla stadskartan kom till 
heders - inte de där varianterna 
som Tobbe skrev om (antingen 
en fyra kvadratmeters pappers-
blaffa eller den lilla pytteboken 
där man inte ser några detaljer, 
om man inte har förstoringsglas 
med sig) - utan London A-Z, den 
större versionen. Den RIKTIGA!!! 
 
Denna hjälper dock inte om man 
har huvudet under armen. Första 
dan vandrade jag i stilla mak mot 
Covent Garden. Jag har gått den 
sträckan, från hotellet, så många 
gånger. När jag kom till Seven Di-
als (som är ett mycket litet torg, 
som funkar som rondell, och som 
det går sju gator ut ifrån), tänkte 
jag att jag går väl en av de gator-
na som jag inte brukat ta. Sen 
gick jag efter välkända gatunamn, 
tills jag upptäckte att jag nästan 
var tillbaka till hotellet. Rätt gator, 
fast fel håll. Det goda med den 
saken var ändå att jag fick se 
bänken till minne av Kirsty 
McColl - ni vet hon som sjunger 
med Shane i 'Fairytale of New 
York', den bästa av alla julsång-
er - i Soho Square. "One day I'll 
be waiting there. No empty bench 
in Soho Square". 
 
Orienteringen, då? Ja, ni vet att 
man kan skriva ut kartor från Lon-
don OK:s hemsida. Jag har gjort 
den en gång tidigare och skrivit 

om det. Nu har man utökat till två 
A4-kartor. Gratis. Med fasta kon-
troller. 
 
Jag skrev ut dem hemma och 
hade dem i beredskap i plastficka. 
Lördagen tog jag tunnelbanan 
och for till slutstationen norrut på 
den linjen, Cockfosters (det var så 
långt ut att jag fick lösa tilläggsbil-
jett till mitt Oystercard, som jag 
annart far fram och tillbaka i stan 
med på tunnelbana och buss och 
tåg). Sen fick jag gå några hundra 
meter och så var jag inne på kar-
tan över Trent Park. Massor med 
folk, hundrastare, barbenta jogga-
re och annat löst folk. Det var en 
knastrande ishinna på leran och 
vattenpölarna. Nollgradigt. 
Mycket öppen mark, men också 
skog. Jag tog kartan och klev 
iväg. Först nåt träd, sen stigkors-
ningar, bara för att få in känslan, 
men sen drog jag rakt in i sko-
gen - för att få gångträning och för 
att få njuta. På några ställen var 
pålarna med den röd-vita plattan 
bortslitna - till och med i skogen, 
där man inte tänker sig att så 
många skulle ta sig fram, men så 
har vi det ju också; huliganer finns 
överallt. Jag skrev till LOK och 
tackade och dom blev glada över 
att få respons och frågade vilka 
kontroller som inte fanns. Lerig 
och blöt kom jag tillbaka till star-
ten där det fanns ett näringsställe, 
så att jag kunde få en smörkräms-
bakelse med kaffesmak, som var 
något urskiljbar, och en cappuci-
no, som däremot, på engelskt 
sätt, saknade varje form av kaffe-
smak. Och smörkrämen blev mig 
till slut övermäktig. Tåg tillbaka. 
 
Sen gjorde jag en massa stads- 
och parkvandringar med icke-
orienteringskartor, åt och drack, 
gick på museer och musik, men 
det är ju sånt man bara gör. 
 

Sista dagen: lämnade bagaget på 
hotellet för senare upphämtning. 
Tog tunnelbanan till Archway, 
gick till Highgate Cemetary, där 
man njuter av roliga gravar och 
murgrönedjungel; vidare upp mot 
höjderna, märkte att min favorit-
pub hade stängt för gott (det 
läggs visst ner fem pubar om da-
gen i England!), men tog bussen 
västerut och hoppade av där 
Hampstead Heath började och 
hade kontrollplock på vandringen 
söderut genom heden och sko-
gen. Behöver jag säga det? Un-
derbart!!! När jag kom tillbaka till 
hotellet märkte jag hur oerhört le-
rig jag var, så det var bara att 
plocka upp ett par byxor och skor, 
så att dom skulle släppa in mej på 
flyget. 
 
I övrigt: Jag visste ju att jag ändå 
inte skulle komma igenom säker-
hetsspärren hur lätt som helst. 
Det pep väldeliga om mig, men 
det var ju knäproteserna, som är 
delvis av järn, som gjorde utslag. 
Så man blev ordentligt visiterad 
och undersökt. Men det visste jag 
ju, som sagt. Och det är ju bra att 
dom är noggranna! 
 
Sen kom man hem, med något 
tyngre bagage. Både böcker och 
whisky väger. Men mest vill jag 
säga: när ni åker till London - 
skriv ut kartorna och vandra runt! 
Det är en upplevelse. Och vill 
man se London uppifrån, är utsik-
ten från Parliament Hill på 
Hampstead Heath mycket bättre 
än från London Eye (fast jag har 
aldrig åkt det där pariserhjulet... 
Törs inte!). Dessutom gratis. Och 
med orientering som bonus! 
 
Anders  
 
 

Träningsläger i London 
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Så var det då dags för årets rörigaste och 
krångligaste stafett 25-manna. Avresa skede för 
några, fredagen den 10 oktober mot Stockholm 
och Ängby camping och de megasmå stugorna. 
För oss andra väntade en tidig morgon på lör-
dagen. Vi åkte direkt till parkeringen för 25-
manna efter ett stopp vid Siljekrog för intag av 
den andra frukosten. Eftersom arrangörerna 
servade oss med buss till TC så behövde vi inte 
gå de tre kilometrarna. Starten hade gått när de 
flesta av MAIF:arna hade anlänt till vindskyddet. 
Tur hade vi eftersom vårat vindskydd var place-
rat centralt för en gång skulle. På första sträck-
an sprang Fredrik Jönsson, han växlade över till 
Gustav Åhrén som 186: a 7 minuter efter täten. 
Gustav tog en hel del platser och kom in som 
129. Från sträcka tre till och med sträcka sju 
upplevs som obegripbart och rörigt, resultat 
finns på www.25manna.nu. Någon gång under 
dessa parallellsträckor så gick telefonerna var-
ma från Motala, eftersom vi inte hade fått något 
resultat på sträcka 4, så var det många klubb-
medlemmar som var oroliga för vad som hade 
hänt. Det är väldigt roligt med stöd hemifrån 
som säkerligen hade mer koll på placeringar än 
vad vi hade som var på TC, tack vare onlinerap-
porteringen. Det var ingen direkt fara, Petra 
hade glömt att stämpla ut sig, det fixades 
snabbt i sekretariatet och vi kom upp som god-
kända. 
 
Så blev det snabbt sträcka 23 som Frasse skul-
le springa. Innan löparen på sträcka 23 får 
springa ut så måste alla (från laget) på sträcka 
sju komma in, under tiden får den utgående lö-
paren ”blindkartor”. Tio minuter skiljde löpare 1 
till löpare 4. Frasse skuttade runt den korta 
bana på lite mer än 23 minuter och växlade se-
dan över till Sofia Fransson som hade fått för-
troendet på nästsista sträckan som i år var bara 
öppen för damer. Sofia växlade sedan ut Victor 
Bergstrand på sista sträckan. Victor gick ut som 
125 och kunde föra in laget på en 113 plats. 
Tjällmo-Godegårds OK sprang in på en fin 47: e 
plats medans OK Motala kom in på 208: e. 

 
 
Efter avklarad tävling så bar det av till Ängby 
camping för att inkvartera sig i dom megasmå 
stugorna, helt klart bättre stugor här än i Troll-
hättan. Efter uppackning och bäddning så drog 
min stuga iväg till Brommaplan för att hitta en 
restaurang. Där hittade vi en kinarestaurang 
som var helt klart godkänd, jag läste inte på me-
nyn utan bara gick in. Vi telefonerade sedan till 
övriga klubbmedlemmar om att det fanns en 
okej kinarestaurang vid Brommaplan. De tog 
inte många minuter innan de stormade in och 
intog de lediga platser som fanns. Kocken laga-
de maten rekordsnabbt och sen fick vi efterrätt 
utan att ha beställt det, det ingick visst försökte 
servitrisen förklara fast vi satt bara som fråge-
tecken. Efter middagen så gick vi till Konsum för 
att jag hade glömt havregrynen hemma plus att 
jag behövde köpa mjölk. Hem till den megalilla 
stugan intog vi fika och sedan var det bara att 
gå och lägga sig.  
 
Jag avnjöt mina havregryn och mjölk till frukost. 
Sedan var det städning av stugan. Det tog ju 
inte så lång tid och jag bidrog inte så mycket till 
att städa. Det tar mer tid ju fler man är i stugan 
eftersom den är så lite. 
 
Sedan bar det av till 25-mannakorten vilket är 
en individuell medeldistanstävling. TC var exakt 
på samma plats som stafetten och den här 
gången fick vi inte åka buss men kunde parkera 
något närmare TC än dagen innan. Idag fick 
även jag känna på hur terrängen var, härlig 
stockholmsterräng där man absolut inte ska lita 
på små stigar. Tävlingen tog slut och vi åkte 
hemåt med ett stopp i Saltåkvarn. 
 
 
 
Lisa Korall 

25-manna 
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Året är 2007 och mamma och pappa åkte iväg 
på en minisemester till Hjo för att springa Hjos 
2-dagars. Solen sken och det var asbra väder. 
Samma resa skulle upprepas och det här året 
skulle jag följa med. Tänk er en skön fredags-
kväll vid en spegelblank Vätternstrand i Hjo. 
Husvagnen är uppställd bara några meter från 
vattnet, det är ljummet i luften och det är bara 
så där skönt.  
 
Det var i början av augusti, vi åkte framåt efter-
middagen mot Hjo och när vi väl hade kommit 
fram så skulle vi ta in på den ordinarie camping-
en inne i Hjo (arrangörerna hade också en vid 
TC, men den ratade vi). Den var fullbelagd, 
kändes lite konstigt vem vill campa i Hjo, det är 
väl inte fullt på grund av alla som ska springa 
tävlingen? Nej så va det inte, det var dragspels-
stämma. Vi fick med andra ord åka till camping-
en som vi hade ratat några sekunder innan. Ja 
men vad göra dass tillsammans med andra och 
dusch bara under visa tider, man är ju född ori-
enterare. 
 
Jag hade valt att bo i Fredriks megalilla blå tält 
som han hade vunnit på någon bondtävling 
(kan ha varit Östgöta 3-dagars). Efter att jag 
hade satt upp det, tryckte jag in alla vätskorna 
och plötsligt var tältet fullt och luftmadrassen 
och självaste jag fick inte plats. 
 
Dagen blev till kväll, kväll blev till natt, natt blev 
till gryning. Mitt under gryningen så började en 
stark lampa att lysa rakt in i tältet. Det var inte 
solen. Det var en riktig lampa eller snarare en 
strålkastare. Den störde i alla fall min nattsömn. 
Och regnet öste ner i omgångar. 
 
 

Det var eftermiddagsstart så förmiddagen kun-
de bedrivas i Hjos alla affärer vilket gjordes på 
någon timme. Jag kommer inte ihåg särskilt 
mycket från själva tävlingen förutom att det kom 
en störtskur av regn när det va som flest vid 
starten. 
 
Jag vann kampen om den snabbaste spurten. 
Deltagare var Patrik och jag.  
 
Dagen blev till kväll och kväll blev till natt, natt 
blev till gryning. Under dagens gryning så var 
det inte den starka strålkastaren som störde 
utan att jag var tvungen att krypa ut i det mega-
lilla blå tältet som Fredrik hade vunnit på någon 
bondtävling. Jag var kissnödig. Varför blir man 
superkissnödig när man har som längst till toa-
letten. Det var inte roligt att dra på sig gummi-
stövlarna och plöja genom rödklövern bort till 
toaletten som, var ett dass. 
 
Gryningen blev till dag och det var åter en täv-
ling. Idag var det förmiddagstävling och långdi-
stans. Och idag vann Patrik kampen om den 
bästa spurten mellan oss två. Han vann bara 
med 1 sekund. Det är ju knappt någonting, ef-
tersom det hela gick ut på att vara snabbast 
sammanlagt. 
 
Tävlingen var över och det var bara hemresan 
kvar. Fast det var taskigt väder och jag hade 
ångrat mig fem gånger om att jag hade följt med 
på denna resa så var det ändå ganska okej. 
 
 
 
Lisa Korall 

Hjo 2008 



QVISTKNÄCKAREN  

 12 

Boende 
Det som skulle bli väldigt annorlunda med O-
ringen i Sälen var just boendet. Arrangörerna 
gick ut med att det fanns bäddar till 50 000 del-
tagare, men ack va dom bedrog sig. Skistar 
som är uthyrare i Sälenområdet hade visst inte 
kontrakt på alla dessa sängplatser, på somma-
ren. Jag var bombsäker på att det skulle fixa sig 
med ett boende eftersom att arrangörerna hade 
gått ut med att alla skulle kunna få bo i stugor, 
så va det ju lugnt. Sen var det inte lugnt längre 
men tur hade vi MAIF:are eftersom ingen (tror 
jag) hade beställt genom Skistar utan hyrde av 
andra stugförmedlare och privatpersoner. Följ-
derna av att vi inte hade någon gemensam 
stughyrning gjorde att vi bodde i princip över 
hela Sälenområdet, och det är stort och utspritt. 
Under alla mina O-ringentävlingar har jag bott i 
husvagn/tält förutom i Umeå där jag bodde i en 
studentlägenhet, så det här året skulle bli väl-
digt annorlunda. Patrik hade fått tag i en stuga 
som låg i Tandådalen. Ett ganska bra läge, cy-
kelavstånd till två etapper och nära till 
busspåstigningen gjorde det hela väldigt smi-
digt. En skidstuga har ju som oftast en bra och 
hög standard, särskilt om man jämför med hur 
det brukar vara på ett vanligt O-ringen. Att slip-
pa släppa på vatten, att sitta på toaletten med 
20 andra orienterare eller tvätta händerna/
fötterna i snorkallt vatten. 
 
Vägen till start 
Att vägen till start kan få en egen rubrik kan ju 
tänkas vara helt konstigt, vad brukar det vara 
för roligt eller märkvärdigt som gör att man kom-
mer ihåg vägen till start mer än själva banan. 
Det började redan på etapp 1 (måndag). Målet 
och självaste arenan (TC för motsträvare) låg 
där Vasaloppet startar. Ett enormt fält som var 
ganska lämpligt till att ha som arena. Alla starter 
låg utmed självaste vasaloppsspåret. Per Fors-
bergs ljuva stämma skrek ut över alla färgglada 
vindskydd att ”ta god tid på dig till start eftersom 
det är väldigt mycket uppför”, vi vet nog att det 
är uppför eftersom vi har ju tittat på Vasaloppet 
på TV och då ser man ju den enorma backen 
tänkte jag. Så fel jag kunde ha. Jag kom inte för 

sent men jag kunde glatt sitta på en sten vid 
starten och se stressade orienterare snabbt leta 
upp ”sen ankomst skylten”. Den där backen va 
inte så liten heller, min start låg 30 höjdkurver 
upp från målet. Det var nästan konstant uppför i 
tre kilometer. I min värld fanns det inte en chans 
att jag skulle kunna jogga uppför det blev mer 
försök-att-undvika-att-krypa-metoden. Bara tan-
ken på att kunna staka upp för denna enorma 
backe, gör att jag får ömmande armar, blåsor 
på händerna och mjölksyran bara sprutar ur 
öronen.  
 
Andra vägen till start som kommer att etsa sig 
fast i min hjärna är etapp fyra vid hundfjället. 
Starten var belägget högst upp i skidbacken, 
och det va skidliften som skulle ta oss hela vä-
gen upp (om man som inte några av MAIF:arna 
gjorde sprang upp). Enorm utsikt och klarblå-
himmel gör att det kommer att minnas, men jag 
kommer även att minnas den långa liftkön som 
bara växte och växte ju längre tid dagen led. Vi 
hade tur att starta i första startgrupp och fick en 
relativt behaglig kö fram till stolsliften.  
 
Terrängen 
Terrängen måste ju alltid diskuteras. Jag blev 
lite besviken över att inte mina banor nådde upp 
till kallfjället förutom på etapp fyra, då vi starta-
de på kallfjället. Terrängen va annars bra och 
krävande med få stigar som är till min fördel. 
Sista dagen var nog en av dom jobbigaste da-
garna jag har genom lidit. Det ända jag ville var 
att få loppet gjort och slippa alla jävla dessa 
kärr som fanns konstant på D21K-banan. 
 
Segrare 
Vi har inte så många som någon gång har tagit 
någon etappseger men efter den här gången 
kan vi lägga till två på listan Jonas Axén och 
Oskar Höglund (och om man tar en etappseger 
så är det meningen att man ska springa i en 
högre klass året efter om man inte råkar springa 
i högsta klassen vill säga J!). Maria Bergstrand 
segrade totalt i D45K, utan en enda etappseger 
och efter en snygg långspurt så kunde Maria 
springa i mål som segrare några sekunder före 

O-ringen från Lisas ögon. 
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tvåan därmed tog Maria en plats eftersom hon 
gick ut som tvåa. 
 
Tårta och kladdkaka 
Fredrik och jag tänkte att det skulle vara trevligt 
att äta tårta ihop hela klubben så därför bestäm-
de vi redan några månader innan O-ringen att vi 
skulle ha tårtätning i våran stuga. Redan efter 
första etappen skulle vi avnjuta den, för vi ville 
inte vänta på segrar som vi då inte trodde skulle 
komma. Söndagen ägnades åt att baka tårtbott-
nar och TV-tittande på VM-stafetten i orienter-
ing som sändes på TV. 
 
På torsdagen så var det då dags för Axén och 
Hallros (dom bodde i ett parhus ihop) att bjuda 
på kladdkaka och glass, vilket satt fint i magen 
och uppladdningen till den sista etappen hade 
startat.  
 
Mat  
Mat är ett konstant ämne och utan maten kan vi 
inte springa tävlingarna. Varje gång man kom-
mer till ett 5-dagars så är mataffären en av dom 

viktigaste sakerna att ta reda på vart det finns. 
Jag trodde att det inte skulle bli några problem 
att till exempel köpa mjölk men så blev det även 
i år och frågan är väl äter orienterare så fruk-
tansvärt mycket eller hade inte affärerna fått in-
formation. Den affären som låg i Tandådalen 
hade verkligen inte tagit in tillräckligt med varor. 
Affären hade i vanliga fall stängt på sommaren. 
 
Övrigt 
Jag hade gärna velat att O-ringen bara skulle 
innebära de två första etapperna vilket skulle ha 
gjort att jag hade slagit Ulrica med någon minut. 
O-ringen är ju som bekant fem etapper så det 
var bara att acceptera alla fem. På etapp 3 bör-
jade mitt fall genom hela resultatlistan och jag 
tyckte inte längre att det va roligt. Vilket gjorde 
att de två sista etapperna blev både väldigt psy-
kiskt och fysiskt jobbiga att genomföra fast jag 
knappt hade längre än 4 km så kändes det som 
en evighet.  

Att leka Plex 
 
Jag kommer ihåg en konferens, när man klaga-
de på att ingen skriver orientering i de stora 
dagstidningarna (ja, klagar på det gör vi väl 
fortfarande), varvid någon chef konstaterade 
att "mina sportjournalister vill inte". Och då sa 
chefen för sportradion, att det svåra med mitt 
jobb är, att alla vill ha orientering. Ja, alla utom 
Mats Strandberg, men han är ju en katastrof i 
alla fall.  
 
Jag var med om den första Tiomilan (som man 
skrev på -40-talet), där man hade ett samlat 
TC; visserligen var det tre olika mål, men det 
var inte så jättelångt att vandra mellan de olika. 
Innan detta hade man ju kört Tiomila som en 
lång orm, som började på ett ställe, hade olika 
växlingsställen utmed banan och sen ett slut-
mål på ett eget ställe. Det var ju alltid publik 
ute, men jag undrar hur de fick reda på var ba-
norna drog fram. Allt verkar ju ha varit så hem-

lighetsfullt på den tiden. 
 
Man har ju hört historierna om hur radion, som 
ju tidigt var med och rapporterade, körde med 
motorcykel på småvägarna för att hinna fram 
till växlingar, och med tiden också fick någon 
att sitta ute vid en äkta radiokontroll. 
 
Många av oss satt uppe hela nätterna och lyss-
nade till Plex, som viskade i mikrofonen. "Nu 
ser jag ett fladdrande ljussken uppe över höj-
den; det verkar vara löpare på väg; nej, de mis-
sar, de går åt alldeles fel håll...." 
 
Sånt njöt man av då. Radion sände hela nat-
ten. Målgången, som man var lika dålig på att 
beräkna då som nu, kunde förskjuta resten av 
radioprogrammet för hela dagen. Det var härli-
ga tider. 
 
Sen minskade det där och vi fick bara korta 
timrapporter och nu är det väl ingenting. Men 
nu tittar vi ju på nätet och njuter lika mycket. 
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När SOFT i olika anvisningar och regler talar 
om arrangemang och banläggning inom orien-
teringen, använder man oftast ordet 'team 
work' eller något liknande. För den som har va-
rit tvungen (och någon enstaka gång haft för-
månen) att genomsitta den nya tidens manage-
mentkurser, märks det att SOFT-arna också 
går på sånt. Nu behöver det ju inte bara vara 
av ondo. Att arbeta tillsammans, att skapa i 
grupp, är för det mesta väldigt givande --- och i 
vår rörelse ofta en förutsättning för att det blir 
något gjort over huvud taget. 
 
Om man bortser från förhistorien - hur Mona 
och Kalle började med Nyårsloppet och hur 
Fredrik såg till att traditionen fortlevde (men det 
har jag skrivit om förut, många gånger) - är en 
kort summering av årets första lopp som följer. 
 
Jag blev tillfrågad av Christer Axén om jag kun-

de tänka mig att lägga banorna till nyår. Ja, det 
kunde jag väl, förutsatt att det var tänkt på nåt 
hyfsat ställe - och att jag fick hjälp med att sätta 
ut och plocka in (eftersom jag då var ännu 
mera nyopererad). Jo, det hade träningskom-
mittén, som Christer just skulle lämna (och där-
för fick detta sista uppdrag, som han kunde 
sköta i tjänsten, eftersom han far förbi min dörr 
ideligen med sitt lilla Platen-åkdon), redan tänkt 
på. Jösse hade ju ändå inget jobb att gå till och 
skulle vara behjälplig.  
 
Sen måste man ju fråga om lov - får vi vara på 
Golfbanan? Med tanke på rabaldret förra året, 
när vi var i Varv, förstår man att det är av yt-
tersta vikt. Jägare är som orienterare - de hål-
ler på på de mest udda tider. På nyårsdagens 
morgon, till exempel. Alltså säger Christer att 
han frågar Krister - det vill säga Golfklubbens 
ordförande, som bor granne med mig och som 

Nyårslöpet 2009 

 
I tordags fick jag Plexa lite. Jag åkte ner till 
Norra för att kolla lite på starten av Gatloppet. 
Jag såg att en av kontrollerna, som alla banor 
hade, låg på Guldkullen ("den s. k. Guldkullen 
strax utanför staden", som det står i en av verk-
samhetsberättelserna, som så förnämligt har 
lagts ut på hemsidan - läs dem, lär och njut!!!), 
den stora stenen snett utanför min dörr. Så jag 
åkte ditupp och kollade. En sån ljuvlig syn, när 
lamporna kom och man fick gissa sig till vem 
det var som kom genom att noga kolla löpsti-
len. Då knottrar det sig i huden. 
 
Och idag, söndag, har Thomas haft sin Rogai-
ne utifrån Fålehagsstugan. Jag åkte dit och 
tänkte kolla starten, men såg att en av kontrol-
lerna, som dessutom många tänkte besöka, låg 
vid norra Torvmossen, så då for jag dit och 
Plexade också. Det var härligt att se Jösse och 
Peter komma in, stämpla och Jösse vänder sig 

om och kollar om nästa gäng är på ingång. En 
minut senare dundrar Pelle, Leffe E. och Bruhn 
in. Sen är det kallt länge, men som vore ket-
chupeffekten en naturlag kommer nästan alla 
övriga in från olika håll inom tre, fyra minuter. 
Så hade jag Plexat färdigt, åkte upp till Fåleha-
gen och såg målgången; somliga blev trötta på 
slutet och fick mängder av minuspoäng. Men, 
som Lisa sa: det är väl inget man tar så allvar-
ligt på; jag tränade intervall igår. Somliga andra 
verkade ta bra mycket mera allvarligt på detta 
trevliga arrangemang. Och jag hade fått Plexa 
lite till. Det är ett av de bästa sätten att uppleva 
orientering. Jag gör det så ofta jag kan. 
 
Eder man i skogen 
 
A  
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alltså också har Christer som bovärd. Och fort 
som bara den fick vi OK (som idetta samman-
hang betyder åkej!). Sen är det dags att infor-
mera träningskommittén och Peter ser till att in-
judan kommer in på hemsidan och att någon tar 
ansvar för fika och bastu och glögg och det där i 
Fålehagen efteråt. Och Pelle åtar sig det.  
 
Sen kollar man med Nils-Erik hur han har det 
med tid att fixa bantryck och kartjusteringar. 
Själv hade jag ett givande samtal med kartan-
svarige hos SOFT om hur man ritar en hängbro, 
vilket han inte visste på rak arm, men vi kom 
överens om att rita den som den blev på golfba-
nekartan. Snyggt tyckte Nisse och jag. Jag har 
då haft det stora nöjer att få lägga slingorna och 
gafflingarna som skulle bli tre olika banor - och 
där i alla fall långa banans löpare skulle ha helt 
unika gafflingar. Det är roligt och lätt (nja, när 
NEP och jag skulle få ihop ett av mina alternativ 
blev det en totalt olöpbar bana, men det av-
hjälptes genast genom att vi strök en kontroll 
helt - och ipso facto (slå inte upp det; det är sä-
kert fel...): nu funkade det!). Andra får bära det 
tunga arbetet. Annars funkar det inte. 
 
KB, som vanligt, var den som skötte det teknis-
ka. Man skickar in kryptiska banalternativ för de 
deltagande och sen sköter han alltihop. Fast 
han såg något ansträngd ut på nyårsdagsmor-
gonen när han inte fick ihop sina olika datorsy-
stem - jag undrade varför han bara grymtade till 
när jag kom med mitt hurtfriska 'god morgon'. 
Detta gick dock snart över. 
 
Och sen måste det ju komma löpare. Antalet 
låg länge på sexton anmälda, men sedan det 
uppdgats att det måste ha varit något manke-
mang med e-posten, kom några till till. Den sis-

te man kunde lugna var en lite nervös Tommy 
Berger som ringde på nyårsdagens morgon 
kvart över åtta. 21 anmälda! 
 
Alla som kom till start var inne i datasystemet. 
Alla sprang iväg. Alla kom imål. 
 
Alltså: utan en Jösse som dels med glatt humör 
rekar området i förväg och sedan sätter ut och 
ser till att det blir inplockat; utan en Nisse, som 
utan att grymta finner sig i att se till att mina 
nycker när det gäller kontroller blir effektuerade 
och som trycker kartor och lägger in nya hyg-
gen; utan en Peter, som ansvarade för praktis-
ka saker; utan en KB, som man fick tag på på 
nyårskvällen ute på fest, och fick några sen-
komna tillägg ordnade, och som i övrigt åtar sig 
allt konstigt; utan en Pelle som fixar fika och 
sånt; utan mina systerdöttrar, som fick packa 
plastfodral och se till att rätt gaffling låg i rätt 
ordning för rätt löpare (fast sen vägrade de na-
turligtvis att följa med ut och titta på elitidrott när 
den är som vackrast; nu fick Noah och hans far 
och syster vara publik); utan en Christer som 
frågar och kanske lite utan mej som svarade ja 
(men som hade den enda helroliga - vad jag 
kan förstå - uppgiften: att ordna slingorna och 
att få hålla muntlig PM vid den gulliga lilla sjön, 
vid vars strand målet och arenan var förlagd), 
blir det inget.  
 
Men nu blev det! 
 
A  
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Tjoget, Emmaboda/Verda OK   4-5/7 
88 startande lag 
1.  IK Hakarpspojkarna                         755.24 
29.Motala  AIF OL                                941.36 
 (Fredrik Jönsson 25, Jonas Axén 6, Frida 
  Bergstrand 41, Gustav Åhrén 21, Therese  
  Larsson 63, Oskar Höglund 83, Sofia 
  Fransson 46, Martin Hammarlund 30, Per 
  Johansson 5, Åsa Axén 51, Krister Berger 54, 
  Lisa Korall 68, Thomas Svensson 35, Ingrid 
  Roos 75, Patrik Korall 46, Victor Bergstrand 
  12, Fredrik Korall 12, Christer Fransson 27, 
  Carina Berger-Svensson 56, Daniel Hassel- 
  ström 42. 
 
Öppen 2   3.600 m        14 st. 
1.  Jonas  Axén           MAIF OL           25.50 
 
 
Tjust 2-dagars, Västerviks OK   8/7 
H  75     3.040 m           13 st. 
1.Allan Håkansson        SOK Viljan         34.06 
3.Karl  Åkerman            MAIF OL           38.05 
 
D  65      3.040 m          14 st. 
1. Mariann Kjellberg       Bredaryd          38.45 
19.Kerstin Bengtsson      MAIF OL          48.37 
 
D  60      3.580 m          23 st. 
1.   Gun-Britt Fransson  Emmab./V         37.12 
13. Stina Korall             MAIF OL           57.41 
 
Tjust 2-dagars,  Västerviks OK  9/7 
H  75    3.130 m            13 st. 
1.   Allan Håkansson     SOK Viljan         40.25 
2.   Karl Åkerman          MAIF OL           41.31 
 
D  60    3.620 m            23 st. 
1.   Gun-Britt Fransson   Emmab./V        42.41 
16. Stina Korall             MAIF OL        1.10.30 
 
Hallands 3-dagars, OK Löftan/Fjärås 
AIK    11-13/7 
H  10                             26 st. 
1.   Oliwer  Lundberg    OK Bävern        49.16 
16. Emil  Karlsson         MAIF OL           79.31 
 E 1  25 , E 2  17,  E 3  14 
 
H  40                             57 st. 
1.   Björn  Andersson    Bredaryd SOK 102.04 
44. Henrik Karlsson      MAIF OL         241.44 
 E 1  52,  E 2  54,  E 3  45 
 
Eskilstuna Weekend, Eskilstina OL  11-13/7 
H  55                             45 st. 
1.   Sven-Olov Wiklund Arboga OK      101.13 

41. Tord Fransson         MAIF OL          178.48 
 E 1  41, E 2  42,  E 3  41 
 
O-ringen, Femdagars  Dalarna  21-15/7 
D  65                             143 st. 
1.   Birgitta Olsson         Ronneby OK    147.31 
68. Kerstin Bengtsson   MAIF OL          240.53 
E 1  54, E 2  45, E 3  95, E 4  67, E 5 98. 
 
D  45 K                         218 st. 
1.   Maria Bergstrand  MAIF OL         169.39 
E 1  10, E 2  14, E 3  2, E 4  8, E 5  3. 
 
D 40 M                          254 st. 
1.   Karin  Johansson    KFUM Örebro  175.01 
97. Laila Axén               MAIF OL          257.24 
E 1  168, E 2  51, E 3  53, E 4  114, E 5  117. 
 
D  18                             122 st. 
1.   Synnøve Lofthus     Lillehammer     219.11 
8.   Sofia Fransson        MAIF OL          245.14 
E 1  13, E 2  19, E 3  2, E 4  13, E 5  27. 
 
H  55 M                         141 st. 
1.   Dag Haugland         Østmarka OK  171.50 
85. Lars Melén              MAIF OL          294.02 
E 1  83, E 2  75, E 3  104, E 4  93, E 5  79. 
 
H  50 K-2                      200 st. 
1.   Ingvar Blomberg      Nyköpings OK 158.57 
72. Christer Fransson   MAIF OL          214.39 
E 1  105, E 2  105, E 3  80, E 4  61, E 5  46. 
 
H  40-1                          183 st. 
1.   Allan Mogensen      OK Ravinen     192.42 
61. Per Johansson        MAIF OL          262.31 
E 1  63, E 2  50, E 3  124, E 4  35, E 5  50. 
72. Fredrik Jönsson      MAIF OL          272.46 
E 1  76, E 2  118, E 3  85, E 4  53,  E 5  71. 
 
H  20                             79 st. 
1.   Oskar Lundberg      Dalap. OL        260.33 
10. Erik Melén               MAIF OL          293.04 
E 1  12, E 2  4, E 3  12, E 4  19, E 5  13. 
 
H  18 L                          152 st. 
1.   Oskar Nordmark      Järfälla OK      238.33 
32. Gustav  Åhrén         MAIF OL          273.55 
E 1  92, E 2  121, E 3  36, E 4  53, E 5  19. 
 
H  17-20                        82 st. 
1.   Egidjus Dauksys     Silales SM       177.02 
5.   Oskar Höglund        MAIF OL          207.14 
E 1  6, E 2  3, E 3  1, E 4  14, E 5  16. 
36. Johan  Kjellander    MAIF OL          329.19 
E 1  26, E 2  58, E 3  51, E 4  44, E 5  43. 
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44. Marcus Simmerud   MAIF OL         345.25 
E 1  61, E 2  54, E 3  33, E 4  22, E 5  48. 
50. Johan  Melén          MAIF OL         377.15 
E 1  59, E 2  50, E 3  62, E 4  34, E 5  56. 
 
H  16-2                         178 st. 
1.   Martin Regborn       Hagaby GoIF   155.03 
29. Victor Bergstrand    MAIF OL         199.43 
E 1  21, E 2  38, E 3  73, E 4  26, E 5  27. 
 
U 4                                83 st. 
1.   Johan Gunnars       IFK Mora OK   134.13 
3.   Jonas Axén             MAIF OL         138.02 
E 1  1, E 3  1, E 3  4, E 4  8, E 5  3. 
 
U 3                                174  st. 
1.   Anders M Urset       Vingelen IL        97.34 
79. Per Hallros              MAIF OL         185.33 
E 1  147, E 2  64, E 3  101, E 4  115, E 5  63. 
  
Ungdoms-10-mila, IF Hagen/Istrums SK 
2/8 
HD  18                          80 st. lag 
1.   Stora Tuna OK                                312.52 
20. TGOK/MAIF OL                              348.22 
 (Gustav Åhrén 26, Johan Sjögren TGOK 15, 
 Martin Carlsson TGOK 62, Oskar Höglund 3, 
 Tobias Augustsson TGOK 12, Jonas Axén 12, 
 Erik Hallros 92, Per Hallros 161, Johan 
 Melén 46, Martil Allard TGOK 18, Johan 
 Allard TGOK 31, Victor Bergstrand 22). 
 
D  18                             83 st. lag 
1.   Täby OK  lag  1                               139.18 
57. TGOK/MAIF OL                              197.58 
 (Camilla Carlsson TGOK 78, Åsa Axén 45, 
 Frida Bergstrand 71, Karin Sjögren TGOK 34 
 Sofia Fransson 57). 
 
Billingemedeln, Istrum SK   2/8 
H  75    2.500 m            13 st. 
1.   Sven-Johan PerssonIK Gandvik       32.09 
6.   Karl Åkerman          MAIF OL           34.51 
9.   Ramon Berger        MAIF OL           38.28 
 
H  21    4.280 m            46 st. 
1.   David Andersson    Malung OK Sk.  28.30 
29. Martin Hammarlund    MAIF OL         39.49 
 
D  75    2.100 m            3 st. 
1.   Ann-Marie Persson IK Gandvik        47.30 
3.   Mona Åkerman       MAIF OL           68.08 
 
43-kaveln, Linköpings OK/Boxholms OK 
2-3/8 
D 43                              34 st. lag 
1.   Kangasala  SK                               3.00.03 

22. Motala  AIF  OL                              4.12.33 
 (Jessica Hallros 31, Anna Åhrén 23, Ingrid 
 Roos 30, Maria Bergstrand 12, Carina Berger- 
 Svensson  23). 
 
H 43                              62 st. lag 
1.   OK Tyr, Karlstad                            7.25.14 
      Motala AIF OL                          Ej godkänd 
 (Fredrik Jönsson 47, Thomas Svensson 37, 
 Peter Bergstrand 38, Fredrik Korall 39, Anders 
 Bruhn 47, Christer Fransson 42, Leif Ef- 
 raimsson 35, Torbjörn Wrighed Ej G, Mats R 
 Johansson 19, Per Johansson 32). 

 
Sparrsätersmedeln, OK Klyftamo  3/8 
H  75    2.190 m            15 st. 
1.   Bertil Pettersson      OK Tyr               24.59 
4.   Karl Åkerman          MAIF OL            30.27 
 
Distriktsmatch ungdom E,D,S och T-län 
individuellt i Katrineholm  5/8. 
H  15                             21 st. 
1.   Lennart Johansson Södermanland   39.08 
18. Erik Hallros             Österg.  MAIF    90.49 
 
H  16                             21 st. 
1.   Love Sintring           Örebro län         38.22 
12. Victor Bergstrand    Österg.  MAIF    49.08 
 
Distriktsmatch ungdom E, D, S och T-län 
budkavle i Katrineholm   6/8. 
40  startande  lag. 
1.   Södermanland  2                            1.11.43 
4.   Östergötland   4                             1.16.14 
   I laget ingick  Victor Bergstrand str 4    8:a 
20. Östergötland  6                              1.31.22 
   I laget ingick Frida Bergstrand  str 4   29:a 
 
Stjärnorpssprinten, OK Denseln   6/8 
H  75      2.150 m          9 st. 
1.   Karl Åkerman        MAIF OL           31.30 
3.   Ramon Berger        MAIF OL            35.52 
 
H  40    3.990 m            31 st. 
1.   Anders Svensk        TGOK                29.31 
6.   Per Johansson        MAIF OL            33.14 
12. Mats R Johansson  MAIF OL            35.25 
 
H  20    4.450 m            3 st. 
1.   Erik  Melén             MAIF OL           40.15 
3.   Johan  Kjellander    MAIF OL            74.08 
 
H  18    3.710 m            6 st. 
1.   Johan Sjögren         TGOK                25.41 
6.   Johan  Melén          MAIF OL            86.00 
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H  16    3.600 m            10 st. 
1.   Oskar Svensson     Finspång SOK   27.07 
8.   Jonas Axén             MAIF OL           40.07 
 
D  75     2.150 m           4 st. 
1.   Astrid  Andersson   NAIS  OK          44.57 
3.   Mona Åkerman       MAIF OL           79.11 
 
D  65   2.520 m             5 st. 
1.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL         49.12 
 
D  60    2.520 m            9 st. 
1.   Louise-Marie Nilsson Klemmingen    38.29 
6.   Stina Korall             MAIF OL           56.43 
  
Götalandsmästerskapen, OK Skogsfalken 
9/8 
H  16   5.600 m             70 st. 
1.   Johan Högstrand    Västergötland    42.26 
16. Victor  Bergstrand   Österg. MAIF     52.55 
 
GM  Publiktävling 
D 14       3.500 m          3 st. 
1.   Josefine Dahlstedt  GoIF Tjalve       51.56 
2.   Frida Bergstrand     MAIF OL           57.00 
 
Hjobygdens OK  medel    9/8 
H  75     2.280 m           20 st. 
1.   Sture Pettersson     Falköping AIK    23.59 
3.   Karl Åkerman          MAIF OL           26.30 
 
Öppen  2    2.620 m      25 st. 
1.   Therese  Larsson  MAIF OL           32.05 
 
Götalandsmästerskap, distriktsbudkavlen 
OK Skogsfalken  10/8 
55 startande lag. 
1.   Västergötland  1                             1.47.57 
14. Östergötland   2                             2.02.33 
I laget ingick  Victor Bergstrand på sträcka 
6 med   6:e bästa sträcktid 
 
Hjobygdens OK  långdistans   10/8 
H  75         3.150 m       16 st. 
1.   Rune Lindgren        IKHP                 39.06 
10. Karl Åkerman          MAIF OL           46.44 
 
H  50        5.530 m        26 st. 
1.   Thomas Svensson MAIF OL           39.34 
 
D  45        4.310 m        20 st. 
1.   Maria Skogsberg-K Mariestads FK   34.43 
7.   Maria Bergstrand    MAIF OL           42.03 
9.   Carina B-Svensson MAIF OL           43.57 
 
D  21     4.930 m           7 st. 
1.   Nina de Boussard   IFK Enskede     42.42 

7.   Lisa Korall               MAIF OL            70.14 
 
Ärlaträffen, Ärla IF   10/8 
H 18 Elit   8.400 m        13 st. 
1.   Christian Tingström  OK Klemm.       61.07 
5.   Gustav Åhrén          MAIF OL            71.36 
 
D  40    4.600 m            16 st. 
1.   Sofia Heldt              Södert/Nykv       43.46 
4.   Anna Åhrén             MAIF OL            50.33 
 
U 4   3.300 m                1 st. 
1.   Oskar  Åhrén         MAIF OL           39.27 
 
Tolvmannafejden, Björkfors GoIF-Kisa SK 
17/8 
H  80    2.970 m            6 st. 
1.   Rune Karlsson        LOK                   51.35 
5.   Stig  Andersson       MAIF OL            90.27 
 
H  75    2.970 m            7 st. 
1.   Nils-Erik Åberg        TGOK                42.26 
3.   Ramon Berger         MAIF OL            51.17 
 
H  70    4.110 m            14 st. 
1.   Kaj  Wirén               Visborgs OK      47.12 
9.   Stig Bengtsson        MAIF OL            55.47 
 
H  50    5.560 m            18 st. 
1.   Thomas Svensson MAIF OL           48.45 
 
H  40    6.640 m            16 st. 
1.   Anders  Svensk       TGOK                45.49 
4.   Per Johansson        MAIF OL            51.39 
8.   Mats R Johansson  MAIF OL            53.56 
 
H  35  lång   8.050 m    4 st. 
1.   Per Magnusson       LOK                   62.03 
3.   Fredrik Korall          MAIF OL            81.02 
 
D  65     2.970 m           8 st. 
1.   Britten Persson       Finspång SOK   52.57 
5.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL            68.36 
 
D  45    4.110 m            11 st. 
1.   Inger Berg               LOK                   35.18 
6.   Carina Berger         MAIF OL            48.45 
 
Krets- och KM  medeldist. OK Motala  20/8 
D  10                             4 st. 
1.   Josefine Segerberg MAIF OL         15.39 
2.   Wilma  Jansson       MAIF OL            17.15 
3.   Evelina  Bruhn         MAIF OL            23.03 
 
D  21                             5 st. 
1.   Sofia  Fransson     MAIF OL           35.27 
3.   Åsa  Axén               MAIF OL            35.52 
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D  35                             2 st. 
1.   Jessica  Hallros     MAIF OL           50.20 
 
D  45                             2 st. 
1.   Maria Bergstrand  MAIF OL           29.51 
2.   Ingrid  Roos            MAIF OL           45.02 
 
D  60                             1 st. 
1.   Stina  Korall           MAIF OL           60.26 
 
D  65                             3 st. 
1.   Kerstin  Bengtsson MAIF OL         46.53 
 
H  10                             8 st. 
1.   Emil  Karlsson       MAIF OL           11.55 
3.   Gustav Blomgren    MAIF OL           16.52 
4.   Simon Linnér           MAIF OL           19.06 
 
H  12                             8 st. 
1.   Gustav  Ewerman  MAIF OL           33.59 
3.   Max  Myrhede         MAIF OL           35.29 
4.   Carl Guldbrand       MAIF OL           37.12 
8.   Ture Myrhede         MAIF OL           55.08 
 
H  14                             3 st. 
1.   Jakob  Lundin         OK Motala         63.15 
2.   Per Hallros              MAIF OL           80.07 
 
H  16                             3 st. 
1.   Erik Hallros            MAIF OL           43.29 
2.   Oskar Åhrén           MAIF OL           44.43 
 
H  18                             4 st. 
1.   Johan Sjögren         TGOK                29.00 
2.   Gustav  Åhrén         MAIF OL           30.49 
3.   Victor Bergstrand    MAIF OL           35.36 
4.   Oskar Höglund        MAIF OL           39.41 
 
H  21                             6 st. 
1.   Ronnie Samor         TGOK                34.02 
4.   Erik Melén               MAIF OL           43.36 
 
H  35                             9 st. 
1.   Johan Pettersson    OK Motala         37.13 
4.   Fredrik Korall          MAIF OL           45.27 
 
H  40                             9 st.                             
1.   Anders  Svensk       TGOK                31.12 
2.   Fredrik Jönsson      MAIF OL           32.02 
3.   Peter Bergstrand     MAIF OL           34.10 
4.   Mats R Johansson  MAIF OL           39.46 
5.   Per Johansson        MAIF OL           43.56 
 
H  50                             5 st. 
1.   Thomas Svensson MAIF OL           29.01 

3.   Leif Efraimsson       MAIF OL            37.20 
4.   Christer Fransson   MAIF OL            39.51 
 
H  55                             5 st. 
1.   Tord  Fransson      MAIF OL           42.50 
3.   Lars-Erik Nordh       MAIF OL            56.12 
4.   Leif Hasselström     MAIF OL            65.19 
 
H  70                             3 st 
1.   K-G  Öhrman          TGOK                40.43 
2.   Stig Bengtsson        MAIF OL            46.35 
 
H  75                             2 st. 
1.   Karl Åkerman        MAIF OL           45.38 
2.   Ramon Berger        MAIF OL            48.45 
 
Öppen  3                       1 st. 
1.   Linda  Pettersson  MAIF OL           60.33 
 
Östgötakaveln, OK Skogsströvarna  23/8 
H  120                           12 st. 
1.   Motala  AIF  OL  lag  1                   103.22 
 (Fredrik Jönsson 2, Mats R Johansson 2, 
  Per Johansson 3) 
8.   Motala AIF OL  lag  2                      136.33 
 (Fredrik Korall 5, Krister Berger 8, Patrik 
  Korall 10) 
 
H  150                           11 st. 
1.   Boxholm-Mjölby OL  lag  4                93.29 
5.   Motala  AIF OL                                105.52 
 (Leif Efraimsson 6, Christer Fransson 8, 
  Torbjörn Wrighed 3). 
 
Öppen  klass                 10 st. 
1.   Motala AIF OL                                109.44 
 (Victor Bergstrand 1, Johan Kjellander 10 
  Erik  Melén 1). 
 
Ostlöpet, Falköpings AIK OK   24/8 
H  71    3.500 m            12 st. 
1.   Bertil Pettersson      OK Tyr               44.59 
6.   Karl Åkerman          MAIF OL            48.20 
 
Cloettakampen, OK Skogsströvarna  24/8 
H  80   2.500 m             10 st. 
1.   Rune Karlsson        LOK                   36.18 
6.   Stig Andersson       MAIF OL            58.11 
 
H  75    2.800 m            11 st. 
1.   Rune Ardell             OK Denseln       42.56 
4.   Ramon Berger        MAIF OL            48.54 
6.   Bengt Johansson    MAIF OL            53.02 
 
H  50     5.400 m           17 st. 
1.   Tommy  Berger       Gävle OK          49.20 
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5.   Thomas Svensson  MAIF OL           58.45 
 
H  40   6.400 m             27 st. 
1.   Anders Svensk        TGOK                41.47 
3.   Per Johansson        MAIF OL           49.13 
8.   Mats R Johansson   MAIF OL           53.39 
 
H  35    7.000 m            9 st. 
1.   Per Magnusson       LOK                   52.06 
6.   Fredrik Korall          MAIF OL           64.05 
 
H  16    5.000 m            21 st. 
1.   Oskar Svensson     Finspång SOK   38.10 
2.   Victor Bergstrand    MAIF OL           41.46 
 
H  14    3.800 m            27 st. 
1.   Adam Granstedt      IKHP                 28.54 
21. Erik Guldbrand        MAIF OL           81.28 
 
H  12     2.900 m           26 st. 
1.   Emil Thellsén          OK Roxen         23.03 
16. Gustav  Ewerman   MAIF OL           54.11 
17. Carl Guldbrand       MAIF OL           55.35 
 
H  10    2.400 m            18 st. 
1.   Johan Wehlin          OK Skogspojk.  18.21 
14. Simon Linnér           MAIF OL           31.52 
17. John  Hallros           MAIF OL           41.16 
 
D  65    2.800 m            6 st. 
1.   A-C Sundqvist         OK Motala         52.04 
3.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL           54.16 
 
D  60   3.400 m             8 st. 
1.   Carina Lindman      Finspång SOK   52.33 
6.   Stina Korall             MAIF OL           73.14 
 
D  45    4.100 m            16 st. 
1.   Inger Berg               LOK                   36.53 
9.   Carina B-Svensson MAIF OL           53.50 
 
D  40   4.100 m             15 st. 
1.   Mia Lindberg           Boxh-Mj OL       42.26 
2.   Anna  Åhrén            MAIF OL           45.00 
 
D  35    4.400 m            9 st. 
1.   Annika Ivarsson      LOK                   38.33 
7.   Jessica Hallros        MAIF OL           68.58 
 
D  14    3.600 m            17 st. 
1.   Elin Håkansson       OK Skogspojk.  31.50 
5.   Frida Bergstrand     MAIF OL           39.39 
 
D  10    2.400 m            20 st. 
1.   Emma Pettersson   OK Roxen         22.22 
16. Wilma Jansson       MAIF OL           33.29 

 
Öppen  2    2.900 m      10 st. 
1.   Ingrid Svensson      Finspång SOK   33.02 
3.   Hans Guldbrand      MAIF OL            44.17 
4.   Tommy Eriksson     MAIF OL            44.21 
5.   Claes Ewerman       MAIF OL            44.26 
 
Öppen  3   4.900 m       4 st. 
1.   Åsa Wärnberg         Boxh-Mj OL       65.06 
3.   Lars Linnér              MAIF OL            77.04 
 
Öppen 4    3.600 m       28 st. 
1.   Daniel Eloff             TGOK                39.28 
16. Linda Pettersson     MAIF OL            77.22 
 
Ramunderdubbeln, medeldistans OK  
Skogspojkarna  30/8 
D 14    2.490 m             14 st. 
1.   Elin Håkansson       OK Skogsp.       23.26 
12. Frida Bergstrand     MAIF OL            41.32 
 
D  45     2.640 m           13 st. 
1.   Anne Bössfall          LOK                   25.44 
3.   Maria Bergstrand    MAIF OL            26.20 
 
D  65     2.270 m           6 st. 
1.   Sonja Hansson        GoIF Tjalve       39.27 
2.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL            42.14 
 
H  16    3.810 m            19 st. 
1.   Oskar Svensson      Finspång SOK   26.53 
4.   Victor Bergstrand    MAIF OL            30.54 
14. Jonas  Axén            MAIF OL            36.47 
 
H  21    4.990 m            39 st. 
1.   Tobias Norborn       IFK Göteborg     30.25 
28. Gustav  Åhrén         MAIF OL            44.20 
 
H  40    3.740 m            21 st. 
1.   Henrik Pettersson   OK Roxen         28.38 
2.   Mats R Johansson  MAIF OL            28.44 
8.   Peter Bergstrand     MAIF OL            32.51 
 
H  70    2.570 m            12 st. 
1.   Ola  Kleist               Boxh-Mj OL       29.17 
3.   Stig Bengtsson        MAIF OL            36.46 
 
H  75    2.020 m            7 st. 
1.   Karl Åkerman         MAIF OL           30.11 
2.   Ramon Berger         MAIF OL            31.42 
5.   Bengt Johansson    MAIF OL            54.30 
 
Ramunderdubbeln  långdistans  OK 
Skogspojkarna  31/8 
D  65     3.620 m           5 st. 
1.   Britten Persson       Finspång SOK   52.17 
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4.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL           62.27 
 
H  35    7.370 m            11 st. 
1.   Per Magnusson       LOK                   59.34 
7.   Fredrik Korall          MAIF OL           75.53 
 
H  40   6.720 m             22 st. 
1.   Per Johansson      MAIF OL           55.05 
6.   Fredrik  Jönsson     MAIF OL           63.00 
 
H  45   6.180 m             13 st. 
1.   Anders  Berg           LOK                   46.47 
6.   Anders  Bruhn         MAIF OL           54.39 
 
H  50   5.570 m             14 st. 
1.   Bengt  Schwartz      OK Kolmården  51.18 
6.   Leif Efraimsson       MAIF OL           59.59 
 
H  70   4.090 m             12 st. 
1.   Rune Carlsson        Sundbyberg       45.30 
8.   Stig Bengtsson        MAIF OL           63.07 
 
H  75   3.680 m             5 st. 
1.   Erik  Svensson        Finspång SOK   51.24 
2.   Karl Åkerman          MAIF OL           55.01 
 
U-serien, Mjölby OK      3/9 
H  16   3.600 m             4 st. 
1.   Martin Allard           TGOK                24.56 
2.   Victor Bergstrand    MAIF OL           26.49 
4.   Erik Hallros             MAIF OL           49.43 
 
H  14.    3.000 m           4 st. 
1.   Niklas Carlsson       Mjölby OK         22.51 
3.   Erik Guldbrand        MAIF OL           57.40 
4.   Per Hallros              MAIF OL           61.39 
 
H  12   2.300 m             8 st. 
1.   Andreas Alenius      Mjölby OK         17.13 
3.   Max Myrhede          MAIF OL           26.16 
5.   Carl Guldbrand       MAIF OL           31.41 
7.   Ture Myrhede         MAIF OL           38.39 
8.   Gustav Ewerman    MAIF OL           45.52 
 
H  10    2.200 m            8 st. 
1.   Hugo Ekinge           OK Motala         17.20 
2.   Gustav Blomgren    MAIF OL           20.05 
5.   Emil  Karlsson         MAIF OL           21.40 
7.   Anton Sköld            MAIF OL           27.50 
 
D  10    2.200 m            7 st. 
1.   innéa  Johansson    Mjölby OK         20.41 
3.   Evelina Bruhn         MAIF OL           24.50 
4.   Josefin  Segerberg  MAIF OL           31.51 
6.   Wilma Jansson       MAIF OL           36.18 
 

Inskolning  1.800 m       9 st. 
Anna Hallros                 MAIF OL       Godkänd 
Gustav  Windahl           MAIF OL       Godkänd 
Olle  Windahl                MAIF OL       Godkänd 
 
Slutställning U-serien  2008. 
H  16                             9 st. 
1.   Victor Bergstrand  MAIF OL                44 
4.   Oskar  Åhrén           MAIF OL                 31 
5.   Erik Hallros             MAIF OL                 27 
9.   Jonas  Axén            MAIF OL                   9 
 
H  14                             6 st. 
1.   Nicklas Carlsson     Mjölby OK              45 
2.   Erik Guldbrand        MAIF OL                 30 
5.   Per  Hallros             MAIF OL                 22 
 
H  12                             11 st. 
1.   Emanuel  Urdal       Mjölby OK              45 
2.   Max  Myrhede         MAIF OL                 31 
4.   Carl Guldbrand       MAIF OL                 24 
6.   Zebastian Björkqvist  MAIF OL               21 
7.   Gustav  Eweman     MAIF OL                 18 
      Ture  Myrhede        MAIF OL                      
 
H  10                             12 st. 
1.   Rasmus Jonsson    TGOK                     44 
3.   Emil  Karlsson         MAIF OL                 40 
4.   Gustav Blomgren    MAIF OL                 38 
7.   Simon  Linnér          MAIF OL                 18 
10. Anton  Sköld           MAIF OL                   7 
      Jonathan Rudberg  MAIF OL 
 
D  14                             3 st. 
1.   Karin Sjögren          TGOK                     15 
1.   Evelina Hansson     Mjölby OK              15 
1.   Frida Bergstrand   MAIF OL                15 
 
D  12                             3 st. 
1.   Malin Milton             Mjölby OK              45 
3.   Evelina Bruhn         MAIF OL                   3 
 
D  10                             10 st. 
1.   Ida Milton                Mjölby OK              43 
3.   Josefin  Segerberg  MAIF OL                 37 
4.   Wilma Jansson       MAIF OL                 37 
6.   Signe Linfblom        MAIF OL                 15 
 
Inskolning                      
Anna  Hallris                 MAIF OL                   5 
Benjamin Björkqvist      MAIF OL                   3 
Svante  Linnér              MAIF OL                   1 
Gustavb  Windahl         MAIF OL                   1 
Olle  Windahl                MAIF OL                   1 
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DM  långdistans,  OK Eken   7/9 
D  45    4.290 m            15 st. 
1.   Anneli Berggren      OK Denseln       48.12 
 
D  65     3.060 m           5 st. 
1.   Britten  Persson      Finspång SOK   43.30 
4.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL           51.43 
 
H  16    5.130 m            16 st. 
1.   Måns Bränneby       OK Kolmården  45.54 
8.   Victor Bergstrand    MAIF OL           66.00 
 
H  40    6.760 m            30 st. 
1.   Anders  Svensk       TGOK                53.57 
2.   Mats R Johansson  MAIF OL           59.46 
 
H  50     5.940 m           16 st. 
1.   Anders N Jönsson   Finspång SOK   52.24 
6.   Thomas Svensson  MAIF OL           58.43 
 
H  70    3.800 m            12 st. 
1.   Ola  Kleist               Boxh-Mj  OL      50.17 
7.   Stig  Bengtsson       MAIF OL           75.§6 
 
H  75    3.110 m            10 st. 
1.   Ramon  Berger      MAIF OL           50.00 
5.   Karl  Åkerman         MAIF OL           59.30 
 
DM medeldistans, GoIF Tjalve  13/9 
H  80     2.060 m           9 st. 
1.   Rune Karlsson        LOK                   37.56 
2.   Stig Andersson       MAIF OL           38.33 
 
H  75     2.060 m           10 st. 
1.   Rune Ardell             OK Denseln       31.03 
2.   Karl Åkerman          MAIF OL           31.08 
3.   Ramon Berger        MAIF OL           33.06 
 
H  40     3.610 m           31 st. 
1.   Thomas Persson     OK Denseln       27.05 
6.   Per Johansson        MAIF OL           31.45 
10. Mats R Johansson  MAIF OL           33.05 
11. Fredrik Jönsson      MAIF OL           34.10 
 
H  20   4.210 m             10 st. 
1.   Anton Östlin            LOK                   26.52 
8.   Erik melén               MAIF OL           37.12 
 
H  18    3.740 m            11 st. 
1.   Johan Sjögren         TGOK                27.07 
5.   Oskar Höglund        MAIF OL           31.30 
7.   Gustav  Åhrén         MAIF OL           33.57 
 
H  16     3.610 m           18 st. 
1.   Oskar Svensson     Finspång SOK   27.39 
2.   Victor Bergstrand    MAIF OL           30.09 

 
D  65     2.060 m           5 st. 
1.   Lotta Granholm       LOK                   32.06 
4.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL            57.42 
 
D  60   2.390 m             10 st. 
1.   Carina Lindman       Finspång SOK   39.03 
8.   Stina Korall             MAIF OL            50.39 
 
D  45    2.590 m            17 st. 
1.   Inger berg               LOK                   24.36 
5.   Maria Bergstrand    MAIF OL            28.46 
 
D  14    2.550 m            12 st. 
1.   Elon Håkansson      Skogspojk.OK   28.50 
8.   Frida Bergstrand     MAIF OL            37.21 
 
DM  stafett , GoIF  Tjalve   14/9 
H  120                           27 st. 
1.   Linköpings OK  lag  1                      144.24 
4.   Motala  AIF OL  lag  1                     149.19 
 (Fredrik Jönsson 6, Mats R Johansson 3, Per 
  Johansson  5). 
12. Motala  AIF OL  lag  2                     216.44 
 (Peter Bergstrand24, Thomas Svensson 13, 
  Krister Berger  23). 
 
H  14                             8 st. 
1.   GoIF Tjalve                                       80.08 
7.   Motala  AIF OL                                179.57 
 (Per Hallros  9, Carl Guldbrand 14, Gustav 
  Eweman 15, Erik Guldbrand 9). 
 
H  20                             9 st. 
1.   Linköpings OK  lag  1                      134.48 
7.   Motala AIF OL                                 174.21 
 (Oskar Höglund  9, Victor Bergstrand 4,  
  Gustav Åhrén  3). 
 
H  210                           9 st. 
1.   OK Kolmården                                114.34 
8.   Motala AIF OL                                 167.31 
 (Åke Efraimsson 9, Ramon Berger 5, Karl 
  Åkerman  8). 
 
Veteran RM, Svanesunds GIF   20/9 
H  75    2.020 m            37 st. 
1.   Peo Bengtsson        Pan Kristianstad 23.12 
12. Karl Åkerman          MAIF OL            29.15 
 
D  65     2.180 m           39 st. 
1.   Birgitta Olsson         Ronneby OK      28.12 
25. Kerstin Bengtsson   MAIF OL            48.35 
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SM kval långdistans Södert.-Nykvarna 20/9 
H  21D    10.550 m       31 st. 
1.   Michal  Horacek      Södert.-Nykvarn 61.59 
30. Martin Hammarlund    MAIF OL      102.29 
 
H  18      6.520 m          31 st. 
1.   Johan Runesson     OK Tisaren        37.57 
18. Gustav  Åhrén         MAIF OL           48.29 
 
USM  individuellt,  Söderhamns OK/ 
Ljusne-Ala OK      20/9 
H  16    5.700 m            118 st. 
1.   Martin Regborn       Hagaby GoIF     36.59 
17. Victor Bergstrand    MAIF OL           45.06 
 
Veteran RM,  Svanesunds GIF    21/9 
H  75    3.010 m            34 st. 
1.   Göran Larsson        Södert.-Nykvarn 33.05 
18. Karl Åkerman          MAIF OL           44.28 
25. Ramon Berger        MAIF OL           48.04 
 
H  70     4.200 m           46 st. 
1.   Rune Carlsson        Sundbyberg       41.37 
31. Stig Bengtsson        MAIF OL           66.48 
 
D  65     3.110 m           39 st. 
1.   Birgitta Olsson        Ronneby OK     34.25 
29. Kerstin Bengtsson   MAIF OL           54.50 
 
Tjällmoträffen,  TGOK    21/9 
H  75     2.770  m          4 st. 
1.   Sune Johansson     LOK                   40.04 
2.   Bengt  Johansson   MAIF OL           46.29 
 
H  50     5.710 m           15 st. 
1.   Bengt Schwartz       OK Kolmården  53.09 
5.   Thomas Svensson  MAIF OL           56.32 
8.   Leif Efraimsson       MAIF OL           64.51 
 
H  40    6.610 m            19 st. 
1.   Per  Thellsén           OK Roxen         52.08 
2.   Fredrik Jönsson      MAIF OL           52.52 
3.   Per Johansson        MAIF OL           54.12 
12. Mats R Johansson  MAIF OL           63.50 
 
H  21     8.500 m           15 st. 
1.   Per Carlborg           Nyköping OK     61.19 
12. Erik Melén               MAIF OL           89.19 
 
H  16    4.980 m            4 st. 
1.   Jonathan Aronsson OK Tisaren        61.29 
2.   Jonas Axén             MAIF OL           62.34 
 
H  14    4.050 m            13 st. 
1.   Petter Johansson    LOK                   37.29 
11. Erik Guldbrand        MAIF OL         109.48 

H  12    2.850 m            16 st. 
1.   Oskar Leinonen       OK Kolmården   19.00 
13. Max  Myrhede         MAIF OL            29.27 
14. Gustav  Eweman     MAIF OL            31.38 
 
H  10     2.620 m           16 st. 
1.   Per Karlsson           OK Tylöskog     16.40 
12. Gustav Blomgren    MAIF OL            23.26 
 
D  60    3.710 m            4 st. 
1.   A-C  Sundqvist        OK Motala         64.35 
3.   Stina  Korall            MAIF OL            74.14 
 
D  45     4.020 m           9 st. 
1.   Anne  Bössfall         LOK                   42.40 
4.   Carina B-Svensson MAIF OL            55.41 
8.   Ingrid  Roos            MAIF OL            83.58 
 
D  35    4.590 m            4 st. 
1.   Lristina Ljunggren   LOK                   45.27 
3.   Sara Johansson      MAIF OL            62.12 
 
D  14     3.260 m           9 st. 
1.   Elin Håkansson       Skogspojkarna  33.04 
7.   Frida Bergstrand     MAIF OL            57.34 
 
D  10    2.620 m            6 st. 
1.   Victoria  Asketun     OK Roxen         18.51 
4.   Wilma Jansson       MAIF OL            26.03 
 
U  2     2.620 m             5 st. 
1.   Albin Anders.Jagesten  Kolmården   18.35 
4.   Ture Myrhede         MAIF OL            28.30 
 
Öppen  4  3.120 m        19 st. 
1.   Lars  Åhrén            MAIF OL           44.09 
 
USM  stafett, Söderhamns OK/Ljusne- 
Ala  OK      21/9 
Distriktsstafett               114 lag. 
1.   Stockholm  lag  1                            136.24 
22. Östergötland   lag  2                        146.41 
 (Marcus Berggren, Amanda Thellsén, Victor 
  Bergstrand och Annika Ledskog). 
 
SM  kval medeldistans  OK Klemmingen 
26/9 
H  20 A    4.470 m         29 st. 
1.    Filip  Dahlgren        Hagaby GoIF     31.39 
27. Erik Melén               MAIF OL            50.53 
 
H  18 B    3.980 m         38 st. 
1.   Gustav Bergman     OK Ravinen       27.53 
16. Gustav Åhrén          MAIF OL            37.22 
32. Victor Bergstrand    MAIF OL            49.04 
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Corren Cup,  Linköpings  OK   27/9 
24 startande  lag. 
1.   Skogspojkarnas OK  Orange            93.04 
21.  Motala  AIF OL                               147.45 
 (Gustav Eweman 25, Erik Guldbrand 26, Olle 
  Windahl 38, John Hallros 40, Emil Karlsson 
  24, Josefin  Segerberg 25, Gustav Blomgren  
  25, Carl Guldbrand 26, Per Hallros 21). 
 
Krets- och KM  långdistans,  MAIF OL/ 
Laxå OK   28/9 
KM 
H 70   3.430 m 
1.   Karl  Åkerman                                 40.11 
2.   Stig Bengtsson                                  40.17 
3.   Ramon Berger                                  44.58 
 
H  55      4.320 m 
1.   Tord Fransson                                 56.39 
 
H  50       4.320 m 
1.   Thomas Svensson                           31.05 
2.   Leif  Efraimsson                                35.23 
3.   Christer Fransson                             37.46 
 
H  40      6.510 m 
1.   Mats R Johansson                           48.27 
2.   Peter  Bergstrand                              49.48 
3.   Per  Johansson                                 49.51 
4.   Anders  Bruhn                                   62.51 
5.   Krister Berger                                    65.35 
 
H  35       6.510 m 
1.   Fredrik  Korall                                 55.35 
 
H  16    4.440 m 
1.   Jonas  Axén                                     46.25 
 
H  14     3.770 m 
1.   Per Hallros                                       71.01 
 
D  65       3.430 m 
1.   Kerstin Bengtsson                           47.29 
 
D  45     4.440 m 
1.   Maria  Bergstrand                           45.40 
2.   Carina  Berger-Svensson                  51.59 
3.   Ingrid  Roos                                      67.56 
 
D  21      6.510 m 
1.   Åsa  Axén                                        72.01 
 
D  14     3.770 m 
1.   Frida   Bergstrand                           59.46 
 
Öppen  bana  orange    3.770 m 

1.   Linda  Pettersson                            54.47 
 
SM  stafett,  Södertälje  IF   28/9 
H  20                             94 st. 
1.   Rehns  BK   lag  1                          2.58.05 
46. Motala  AIF  OL                              4.22.57 
 (Erik  Melén 80, Victor Bergstrand 51, 
  Gustav  Åhrén  48). 
 
Axevallanatta,  Istrums SK   3/10 
H  50    5.600 m            10 st. 
1.   Thomas Svensson MAIF OL           39.01 
 
H  35    6.600 m            12 st. 
1.   Bo  Hallberg            Falköping AIK    41.57 
10. Patrik Korall            MAIF OL            63.51 
 
D  45    4.000 m            5 st. 
1.   Britta  Sahlin           Vänersborg SK  35.42 
3.   Carina B-Svensson MAIF OL            41.05 
 
U-serieavslutning, stafett,  TGOK  4/10 
1.   Mjölby OK  lag  1                               34.05 
3.   MAIF OL    LAG  2                            44.48 
 (Gustav Windahl 2, Gustav Blomgren 2, Per 
  Hallros 3, Jonas  Axén 1, Max Myrhede 6) 
4.   MAIF OL  lag  3                                 44.49 
 (Olle Windahl 1, Frida Bergstrand 6, Erik 
  Hallros 6, Gustav Eweman 3) 
6.   MAIF OL   lag  1                                48.08 
 (Anna Hallros 8, Emil Karlsson 1, Oskar  
  Åhrén 5, Ture Myrhede 6, Victor Berg- 
  strand 2, Wilma  Jansson 4) 
 
Hälleforsdubbeln  medeld.  Hällefors OK 
4/10 
H  70    2.650 m            12 st. 
1.   Bertil Pettersson      OK Tyr               36.48 
10. Karl Åkerman          MAIF OL            56.54 
 
D  65     2.120 m           11 st. 
1.   Asta  Sjöberg          Lindebygden OK29.13 
4.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL            35.24 
 
Hälleforsdubbeln långd. Hällefors OK  5/10 
H  75    3.630 m            9 st. 
1.   Bertil Pettersson      OK Tyr               42.19 
7.   Ramon Berger         MAIF OL            53.20 
 
H  70   3.920 m             13 st. 
1.   Svante Nyström      Västerbergslag. 46.17 
10. Stig Bengtsson        MAIF OL            72.59 
 
D  65     2.990 m           8 st. 
1.   Siv Stam                 Säterbygden OK44.19 
4.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL            48.37 
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25-mannakavlen, Järfälla OK/Väsby OK 
11/10 
355 startande lag 
1.   Haldens SK                                    5.05.37 
113.   Motala AIF OL                            6.39.54 
 (Fredrik Jönsson 186, Gustav Åhrén 107, Åsa 
 Axén 575, Jessica Hallros 839, Carina Berger- 
 Svensson 845, Maria Bergstrand 879, Petra 
 Korall 242, Frida bergstrand 650, Ingrid Roos 
 1223, Per Hallros 1280, Erik Melén 407,  
 Mats R Johansson 513, Thomas Svensson  
 571, Per Johansson 989, Krister Berger 547, 
 Torbjörn Wrighed 609, Peter Bergstrand 637, 
 Petrik Korall 986, Oskar Höglund 259, Fred- 
 rik Korall 400, Martin Hammarlund 548, 
 Anders Bruhn 821, Christer Fransson 95, 
 Sofia Fransson 204, Victor Bergstrand 107). 
 
Lagadalskampen, FK  Finn  12/10 
H  75    2.080 m            8 st. 
1.   Lars-Erik Malmqvist  Växjö OK         18.34 
3.   Karl Åkerman          MAIF OL           23.45 
 
25-mannakorten, Täby OK   12/10 
H  50   3.410 m             127 st. 
1.   Andreas Hjertson    OK Linné           22.24 
34. Christer Fransson   MAIF OL           30.30 
 
H  40    4.080 m            146 st. 
1.   Andreas Rangert     IKHP                 24.51 
39. Per Johansson        MAIF OL           32.32 
 
H  35    4.300 m            64 st. 
1.   Peter Westerberg    Vänersborg SK  30.11 
12. Fredrik Korall          MAIF OL           34.23 
 
H  18    3.950 m            91 st. 
1.   Jakob Andersson    Bredaryd SOK   25.03 
4.   Gustav  Åhrén         MAIF OL           27.23 
 
H  16    3.730 m            160 st. 
1.   Kalle Bergman        OK Ravinen       21.38 
28. Victor Bergstrand    MAIF OL           26.11 
 
D  45     2.800 m           95 st. 
1.   Anne magnusson    OK Landehof     22.31 
16. Maria Bergstrand    MAIF OL           29.32 
D  35     3.280 m           25 st. 
1.   Jenny  Nyman         Vänersborgs SK 26.06 
17. Jessica Hallros        MAIF OL           46.11 
 
D  18    3.070 m            68 st. 
1.   Julia Bergström       Nyköpings OK   26.59 
28. Åsa  Axén               MAIF OL           33.31 
32. Sofia Fransson        MAIF OL           35.34 

 
D  14     2.770 m           113 st. 
1.   Anna  Wallin            Sjövalla FK        21.54 
64. Frida Bergstrand     MAIF OL            36.09 
 
U  4     2.860 m             2 st. 
1.   Emma  Sundvall      Järla IF OK        43.45 
2.   Per Hallros              MAIF OL            55.12 
 
Dala-dubbeln,Karlsbyheden/Korsnäs   
18-19/10 
D  14                             128 st. 
1.   Moa Enmark Gävle OK/Julia Ohlsson 
      Uddevalla OK                                 1.54.00 
105.  Frida bergstrand MAIF OL/Cajsa Söder 
         Skarpnäcks OK                           4.11.15 
 
Öppen  7   3.3 km         42 st. 
1.   Ulf  Magnusson       Leksands OK     20.46 
12. Maria Bergstrand    MAIF OL            35.53 
 
Öppen  7    3.8 km        135 st. 
1.   Magnus  Runsvik    OK Kåre            28.20 
45. Maria Bergstrand    MAIF OL            42.14 
 
Älgfritt, OK Motala/MAIF OL   19/10 
H  16      3.770 m          5 st. 
1.   Patrik Tosteberg      LOK                   24.23 
2.   Oskar  Åhrén           MAIF OL            26.35 
 
H  14     3.180 m           3 st. 
1.   Simon  Ahlgren       OK Motala         29.01 
2.   Erik  Guldbrand       MAIF OL            33.25 
3.   Per Hallros              MAIF OL            37.26 
 
H  12     2.520 m           11 st. 
1.   Andreas  Alenius     Boxh-Mj OL       21.30 
4.   Gustav Eweman      MAIF OL            23.25 
9.   Carl  Guldbrand       MAIF OL            39.07 
10. Max  Myrhede         MAIF OL            39.57 
 
H  10    1.970 m            11 st. 
1.   Gustav Engman      OK Denseln       12.39 
6.   Gustav  Blomgren   MAIF OL            17.30 
 
D  12      2.520 m          3 st. 
1.   Lova Eveborn          OK Roxen         27.40 
2.   Evelina  Bruhn        MAIF OL            29.36 
 
D  10     1.970 m           3 st. 
1.   Linnea Johansson   Boxh-Mj OL       17.41 
3.   Josefine Segerberg MAIF OL            22.01 
 
U  3      2.520                2 st. 
1.   Edvin  Danielsson   OK Tisaren        22.31 
2.   Ture Myrhede         MAIF OL            39.06 
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Inskolning    2.190 m     15 st. 
Anna  Hallros                MAIF OL      Godkänd 
Gabriel  Fransson         MAIF OL      Godkänd 
Gustav  Windahl           MAIF OL      Godkänd 
Noah  Korall                  MAIF OL      Godkänd 
Olle  Windahl                MAIF OL      Godkänd 
 
Smålandskavlen,  OK Gisle   25-26/10 
H  180                           48 st. 
1.   Bredaryds  SOK                             2.33.42 
7.   Motala  AIF  OL                              2.57.19 
 (Fredrik Jönsson 7, Leif Efraimsson 18, 
  Christer Fransson 19, Per Johansson 5). 
 
Öppen klass                 65 st. 
1.   Linköpings OK  lag  2                     1.09.01 
36. Motala AIF OL                                1.45.12 
 (Martin Hammarlund 29, Åsa Axén 30, 
  Tord Fransson 42). 
 
Bornholm Höst Open, IK Rönne  25-26/10 
D  45                             21 st. 
1.   Lisel Arvidsson        Växjö OK        1.32.45 
5.   Carina B-Svensson MAIF OL      1§.51.39 
  E 1  4,  E 2  7 
 
H  35 B                         41 st. 
1.   Peter Olausson       OK Orion        1.03.44 
12. Patrik  Korall           MAIF OL        1.44.41 
  E 1  11,  E 2  14 
 
H  40                             18 st. 
1.   Fredrik Smedberg   OK Skogsfalk. 1.37.17 
6.   Krister Berger          MAIF OL        2.16.43 
  E 1  10,  E 2  5 
 
H  50                             20 st. 
1.   Tore Tjernlund        OK Vilse 87    1.19.53 
6.   Thomas Svensson  MAIF OL        1.28.54 
  E 1  8,  E 2  2 
 
H  75                             12 st. 
1.   Ahi Pärssinen          OK Silva         1.08.00 
3.   Karl Åkerman          MAIF OL        1.21.29 
  E 1  5,  E 2  4 
7.   Ramon Berger        MAIF OL        1.39.53 
  E 1  8,  E 2  7 
 
Novembersprinten, Mjölby OK   9/11 
Stora klassen                41 st. 
1.   OK Tisaren  lag  1                           229.19 
8.   Motala  AIF OL  lag  1                     273.29 
 (Peter Bergstrand 9, Fredrik Jönsson 10,  
  Sofia Fransson 31, Ulrica Fransson 57, 
  Anders Bruhn 14, Mats R Johansson 12, 

  Linda Pettersson 52, Fredrik Korall 15,  
  Jessica Hallros 21, Per Johansson 9). 
25. Motala AIF OL  lag  2                      329.19 
 (Jonas Axén 27, Leif Efraimsson 27, Åsa 
  Axén 27, Lisa Korall 52, Anders Karlsson 39 
  Erik Hallros 50, Christer Fransson 30,  
  Krister Berger 36, Ingrid Roos 48, Torbjörn 
  Wrighed 24). 
 
Lilla  klassen                 23 st. 
1.   Linköpings OK  lag  2                        89.39 
15. Motala  AIF OL                                119.42 
 (Tord Fransson 25, Frida Bergstrand 20, Per 
  Hallros 21, Sara Johansson 5, Maria Berg- 
  strand 14). 
 
Veteranklassen             9 st. 
1.   Linköpings OK  lag  2                        91.14 
7.   Motala AIF OL                                 113.36 
 (Stig Bengtsson 6, Bengt Hollström 8, Ramon 
  Berger 9, Karl Åkerman 7). 
 
Slutställning  O-ligan  2008. 
D  14                             24 deltagare 
1.   Elin Håkansson       Skogspojkarna     117 
13. Frida Bergstrand     MAIF OL                 30 
 
H  12                             44 deltagare 
1.   Oskar Leinonen       OK Kolmården      124 
33. Carl Guldbrand        MAIF OL                   2 
      Gustav  Eweman    MAIF OL                   2 
      Zebastian Björkqvist  MAIF OL                 2 
38. Max  Myrhede         MAIF OL                   1 
 
H  14                             36 deltagare 
1.   Petter  Johansson   Linköpings OK      120 
28. Erik Guldbrand        MAIF OL                   6 
32. Per Hallros              MAIF OL                   4 
 
H  16                             29 deltagare                
1.   Oskar Svensson      Finspångs SOK    120 
5.   Victor Bergstrand    MAIF OL                 80 
17. Erik  Hallros            MAIF OL                 14 
21. Jonas  Axén            MAIF OL                   9 
25. Oskar  Åhrén           MAIF OL                   2 
 
Klubbresultat                 17  klubbar 
1.   Linköpings  OK                        1509 poäng 
10. Motala  AIF  OL                         196 
 
Raketen                        18  klubbar 
1.   Björkfors GoIF                                   204.3 
4.   Motala AIF OL                                   118.0 
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Klubbresa till O-festivalen i Norge  

26-28/6 2009 
 
 
 
 
 
 
 
I sommar arrangerar vi en klubbresa till O-festivalen i Norge 26-28/6  
(http://app.o-festivalen.com). Alla är välkomna att följa med på denna resa. Preli-
minärt gäller följande program, justeringar kan ev. behöva göras: 
 
Vi åker med buss från Motala fredag morgon ca kl. 07.00. Vi stannar för lunch nå-
gonstans på vägen i anslutning till ett matställe. 
På fredagskvällen springer vi en medeldistanstävling, på lördagen en långdistans-
tävling och avslutningsvis på söndag förmiddag en stafett. 
Efter stafetten beger vi oss hemåt, med ett matstopp någonstans, och anländer till 
Motala sent söndag kväll. 
 
Vi kommer att bo på Emma Gjestehus (http://www.emmagjestehus.no), i sängar 
givetvis, i utkanten av Oslo, ungefär vandrarhemsstandard. Sänglinne ingår. 
 
Klubben står för startavgifter, bussresa, logi samt frukost lördag och söndag samt 
middag fredag och lördag. Man får själv stå för luncherna på dit- och hemresa 
samt lunch mitt på lördagen. 
Anmälan ska ske till Krister, 0141-233471, senast söndag 31 maj. 
Kontakta Krister om du har några frågor. 
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Motala AIF OL:s Årsmöte  
 
 

11 mars 2009 
 

Kl 19.00 i Fålehagsstugan 

 
Äggpromenad 

 
10 april 2009 

Start mellan 10-11 
 
 

Tipspromenad, lotterier  
och fika. 


